
 
Archiv sportu a tv 

inventář č. 70                         NAD č. 150 

 

 

 

Fotbal  

                1891 – 2006 + 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V  Praze  2006 

Lucie Swierczeková 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

Ú v o d 

 

Tato míčová hra anglického původu se u nás začala rozšiřovat v devadesátých letech 19. století. 

Nejprve byla organizována v Česká amatérská atletická unie, avšak její rychlý rozvoj si brzy vynutil 

vznik samostatného ústředí. Stal se jím Český svaz footballový, založený v roce 1901. V roce 1905 byl 

ustanoven Svaz českých fooballových soudců, který měl značné zásluhy o rozvoj kopané. Po vytvoření 

Československa roku 1918 se ČSF ujal řízení fotbalu v celé republice, roku 1921 byl přejmenován na 

Československý svaz footballový. Prim hrála sportovně i funkcionářsky silná středočeská fotbalová 

župa. V březnu 1922 byla ustavena Československá associace footballová. Vedle ČSF, který řídil 

soutěže i na Podparpatské Rusi, do ní vstoupily menšinové organizace – německý Deutscher Fussball 

Verband, maďarský Magyar Labdarúgok Szövetsége, Polski Zwiazek Pilki Noźnej a židovský Kuwucas 

Meschakej Kadúr Regel Jehudith. Ve dvacátých letech 20. století se v souvislosti s rozvojem 

profesionalismu vytvořila i Unie footballových profesionálů v ČSR. Kopaná se stala nejpopulárnějším 

sportem, což našlo svůj výraz i v tom, že předseda ČSAF dr. Pelikán se stal i předsedou 

Československého všesportovního výboru.  

Po rozbití republiky, v nově vytvořeném Protektorátu Čechy a Morava začal znovu působit Český 

svaz. Po osvobození vytvořil nejprve jednotné ústředí se Slovenským futbalovým zväzem, později byla 

obnovena Asociace.  

Po roce 1945 existovaly kromě ČSAF: Český footballový svaz a Slovenský zväz footballový. 

Únorový puč v roce 1948 znamenal konec dosavadního uspořádání československého fotbalu. Fotbal byl 

nadále řízen ústřední sekcí kopané Sokola, později Státního výboru pro tělesnou výchovu sport a od roku 

1957 Čs. svazu tělesné výchovy. Pokus obnovit svébytnou organizaci v roce 1968 ztroskotal po vpádu 

sovětských vojsk. Během následné „normalizace“ bylo předchozí byrokratické řízení z jednoho centra 

ještě prohloubeno, existence Čs. fotbalového svazu byla čistě formální záležitostí. Z vedoucích 

představitelů fotbalu komunistické éry pouze František Blažej (předseda ústřední sekce v polovině 

padesátých let) funkcionářsky vyrostl od práce v klubu přes župu a odborné komise, v ostatních případech 

se jednalo o dosazené „politruky“. 

Národní fotbalový svaz se jako samosprávná organizace obnovil po listopadu 1989, tehdy ještě 

v rámci Československého svazu. Brzy změnil jméno na dnešní Českomoravský fotbalový svaz (ČMFS) 

a po rozdělení Československa se ujal svrchovaného vedení fotbalu v České republice. 

 

Charakteristika sbírky: 

Sbírka fotbal vznikla v archivu ODTVS sbírkovou činnosti za několik uplynulých desetiletí a je stále 

rozšiřována, nové přírůstky budou zpracovávány jako dodatky. 



Největší část sbírky tvoří písemnosti Českého svazu footballového z 30. a 40. let 20. století, hlavně župy 

Středočeské (karton 3 a 4) a Svazu footballových soudců, jejichž seznamy z doby Protektorátu se však 

zachovaly pouze torzovitě, nejkompletněji se dochovala pouze písmena B a H a menší částí A, C a Č 

(kartony 5–10 ), zajímavým pramenem mohou být soudcovské knihy protokolů a plány hřišť, převážně 

z 30. let 20. století (karton 11). Velkou část tvoří programy, letáky a další tiskoviny fotbalových klubů 

z celé republiky, Slovenska a dokonce i legitimace klubu v Užhorodě a New Yorku (kartony 14–18). 

Nezanedbatelnou částí jsou písemnosti z jednotlivých mistrovství světa, nejvíce z roku 1934 z Itálie 

a 1962 z Chile. 

Tisky a písemnosti jednotlivých klubů jsou většinou řazeny chronologicky (zahraniční kluby jsou řazeny 

abecedně dle svých dnešních názvů), seznamy soudců a hřišť abecedně. 

Celá sbírka je seřazena chronologicky, vždy podle tehdejší zastřešující organizace. Samostatně jsou 

zařazeny písemnosti jednotlivých fotbalových klubů. Na konci naleznete písemnosti mezinárodní 

provenience a sportovní tisk. 

 

 

 

Další fondy týkající se fotbalu v archivu sportu a tv: 

Laufer Josef  

Piskáček Josef 

Richter Rudolf 

Švagrovský Milan 

Vítek Josef 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fotbal / ČSL. FOOTBALLOVÁ ASOCIACE / Ro čenky ks/ll     k. č. 

 1 III. Ročenka ČSAF, tisk 1924 1 1 
 2 ČSAF 1929-1930, tisk 1930 1 
 3 ČSAF 1936, tisk 1936 1 
 4 ČSAF 1937, tisk 1937 2 
 5 ČSAF... každému klubu vlastní hřiště, tisk 1935 1 
 

Fotbal / ČSL. FOOTBALLOVÁ ASOCIACE / Pozvánky   

 6 Offiziellles Bankett. Tschechoslowakei-Schweiz, Hotel St. Gotthard, Zürich, 17.  1932 2  
  4. 1932  
 7 Dinner. The Football Association, Hotel Great Central, London. 1. 12. 1937 1937 4 
 8 Lunch with the Lord Probost, 6. 12. 1937, Glasgow 1937 1 
 9 Dinner. Scotland v. Czecho-Slovakia, St. Enoch Hotel, Glasgow, 8. 12. 1937 1937 2 
 10 Czech Football Association Party. Luncheon, LMS  Restaurant Car, London, 9.  1937(?) 2 
  12. 1937 
 11 Offizielle Empfag im Rathaus, Basel, 3. 4. 1938 1938 1 
 12 Réception. Hollande-Tchécoslovaque, Hotel de Ville, 4. 6. 1938 1938 1 
 13 Banket. Schweiz-Tschechoslowakei, Safran-Zunft, Basel, 3. 4. 1938 1938 1 
 

Fotbal / ČSL. FOOTBALLOVÁ ASOCIACE / Adresá ře, řády  

 14 Footballový adresář ČSAF, tisk 1935 1  
 15 Směrnice pro kluby a placené hráče ČSAF, II. vydání, tisk 1934 1 
 16 Amatérský řád ČSAF, II. vydání, tisk 1934 1 
 

Fotbal / ČSL. FOOTBALLOVÁ ASOCIACE / Mezinárodní utkání   

 17 Seznam reprezentačních hráčů s odehranými zápasy a záznamy o udělených  1919-1949 267  
 oceněních, strojopis 
 18 Varia 1932 3 

 
Fotbal / ČSL. FOOTBALLOVÁ ASOCIACE / Mezinárodní utkání / P řehled utkání 1929-1949  

 19 Rozpis zápasů (sestava, výsledek aj.) 1919-1922 16  
 20 Rozpis zápasů (sestava, výsledek aj.) 1923-1925 13 
 21 Rozpis zápasů (sestava, výsledek aj.) 1926-1928 29 
 22 Rozpis zápasů (sestava, výsledek aj.) 1929-1930 22 
 23 Rozpis zápasů (sestava, výsledek aj.) 1931-1933 27 
 24 Rozpis zápasů (sestava, výsledek aj.) 1934-1936 24 
 25 Rozpis zápasů (sestava, výsledek aj.) 1937-1939 24 
 26 Rozpis zápasů (sestava, výsledek aj.) 1946-1948 20 
 27 Rozpis zápasů (sestava, výsledek aj.) 1949 14 
 

Fotbal / ČSL. FOOTBALLOVÁ ASOCIACE / Mezinárodní utkání / 192 9  

 28 Tchécoslovequie - Suisse, 5. 5. 1929 - Lausanne, program 1929 1  
 

Fotbal / ČSL. FOOTBALLOVÁ ASOCIACE / Mezinárodní utkání / 193 2  

 29 Tschechoslowakei - Schweiz, 17. 4. 1932 - Zürich, program 1932 1  



Fotbal / ČSL. FOOTBALLOVÁ ASOCIACE / Mezinárodní utkání / 193 5 ks/ll 

 30 Deutschland - Tschechoslowakei, 26. 5. 1935 - Dresden, program 1935 1 1 
 

Fotbal / ČSL. FOOTBALLOVÁ ASOCIACE / Mezinárodní utkání / 193 7  

 31 Romania - Cehoslovacia, 18. 4. 1937 - Bucuresti, program 1937 1  
 32 Československo - Anglie, 1. 12. 1937 a Československo - Skotsko, 8. 12.  1937 1 
 1937, program 
 33 England - Czechoslovakia, 1. 12. 1937 - London, program 1937 1 
 34 Scotland - Czechoslovakia, 8. 12. 1937 - Glasgow, program 1937 1 
 

Fotbal / ČSL. FOOTBALLOVÁ ASOCIACE / Mezinárodní utkání / 193 8  

 35 Schweiz - Tschechoslowakei, 1. 4. 1938 - Basel, program 1938 2  
 

Fotbal / ČSL. FOOTBALLOVÁ ASOCIACE / Ženský fotbal   

 36 H.Š.K. Concordia Zagreb - Slavia PPraha, 3. 5. 1928 - Praha, program 1928 1  
 

Fotbal / ČSL. FOOTBALLOVÁ ASOCIACE / Varia   

 37 Vítězové amaterského mistrovství ČSAF 1925-1932; Mistrovství Slovenska  1933-1936 3  
 ČSAF 1925-1932, strojopisy 

 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Řády a stanovy ks/ll 

 38 Stanovy Českého svazu footballového, tisk kolem 1908 1 2 
 39 Stanovy Českého svazu footballového, tisk 1940 2 
 40 Řády a stanovy (Mistrovské řády, Rámcový řád pro župní pohárové soutěže,  1913-1942 85 
 Řád rozhodčích ad.) 
 41 Pravidla kopané 1941, tisk 1940 1 
 42 Přestupní řád ČSF, tisk 1946 1 
 43 Hrací řád soutěže o Český pohár, tisk 1940 1 
 44 Satzungen des Tschechischen Fussball Verbandes, tisk 1942 1 
 45 Pokyny k pravidlům hry, rukopis b.d. 1 
 46 Návrh  řádu pořadatelské služby při zápasech kopané, strojopis 30. léta 20.  5 

 
Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Ú řední záležitosti / Komise a výbory  

 47 Spávní výbor a náhradníci ČSF v roce 1937, strojopis 1937 1  
 48 Dorostenecká komise, 7. 3. - 22. 8. 1950, strojopis 1950 4 
 49 Oblastní techničtí vedoucí, 27. 5. 1950, strojopis 1950 3 
 50 Odvolací komise, 11. 4. - 18. 12. 1950, strojopis 1950 6 
 51 Rozhodčí komise ČSF, 16. 11. 1939 - 6. 12. 1946, strojopisy 1939-1946 5 
 52 Soudcovská komise ČSSF, 4. 12. 1931, strojopis 1931 1 
 53 Pojišťovací komise ČS.S.F. Rámcová smlouva s První českou vzájemnou  1935 1 
 pojišťovnou, tisk 
 54 Stížnost SK Slezská Ostrava na porušení řádu ČSF, strojopis 1940, 1941 2 
 55 Svazové komise ČSF, seznamy členů, 19. 12. 1947, strojopis 1947 3 
 56 Prezenční listiny Výkonného výboru Ústření Sboru Čs.S.F. 1935-1938 4 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Ú řední záležitosti / Instruktoři, rozhodčí a  ks/ll 
hráči 

 57 Kurz instruktorů pro vedoucí dorostu 1932-38 v Nymburku 1942 45 2 
 58 Na paměť kurzu pro vedoucí footballového dorostu, pamětní tisk 1941 1 
 59 Počty registrovaných hráčů 1947 65 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Ú řední záležitosti / Pražská XI. bývalých   
internacionálů 

 60 Statistiky, zprávy o zápasech, informace o činnosti 1946, b.d. 14  
 61 Pochod bývalých internacionálů, noty b.d. 1 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Ú řední záležitosti / Průkazy  

 62 Český svaz footballový - průkaz (prázdné formuláře) 40. léta 20.st 2  
 63 Průkaz ČSF - tresní komisař J. Rada, č. 144 1931 1 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Ro čenky  

 64 Ročenka ČSF 1921, tisk 1922 1  
 65 1901-1931. Třicet let Česlovenského svazu footballového, tisk 1931 2 
 66 Výroční zpráva ČSF za rok 1940, tisk 1940 1 
 67 Výroční zpráva ČSF za rok 1946, tisk 1946 1 
 68 Č.S.S.F. 1926, tisk 1927 1 
 69 Ročenka Č.S.S.F 1929, strojopis 1929 1 
 70 ČSSF. Výroční zpráva 1936, tisk 1936 1 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Noviny, články  

 71 A ještě Čechy-Morava, výstřižek, listopad 1917 1917 2  
 72 První zápas v kopané v Čechách, in: Sport Revue, 15. 12. 1919; Sparta-Slavia   1919-1946 1 
 1:1, in: Sportovní Věstník, 13. 4. 1924 aj. (1 list) 
 73 K posledním událostem v našem fotballu, in: Pondělník 14. 5. 1923; Různé, in:   1923 1 
 Tribuna 22. 5. 1923 
 74 Čs. Obec Sportovní v r. 1922. Přání sportovních ústředí, in: Nědělní Národní  1923 1 
 listy, 18. 3. 1923 
 75 Na ochranu dobrého jména naší kopané, výstřižek 1923 1 
 76 Boj. Čs. Sportovní Obce se Svazem Footballovým, in: Tribuna 18. 5. 1923 asi 1923 1 
 77 Konflikt Čsl. Sportovní Obce a ČsSF, výstřižky asi 1923 1 
 78 Sparta knouck out! in: Pondělník. Sportovní věstník, č. 120, 6. 10. 1924 1924 1 
 79 Profesionál. Sportovní revue unie fotballových profesionálů, roč. II, č. 4, 6. 4.   1927 1 
 1927 
 80 Tabulka mistrů, výstřižek 1931 1 
 81 Ing. Josef Fikl padesátníkem, in: Národní listy, č. 149, 31. 5. 1931 1931 1 
 82 Proč byl zvolen asociačním kapitánem dr. Meissener, in: Halé noviny, 29. 3. 1938   1938 1
 83 Jak vznikal pravzor všech lig - liga anglická; Ručí klub za divákův úraz  1939 1 
 způsobený hráčem; Jak se vyvíjela kopaná, list s výstřižky 
 84 Kopaná od roku 4000 před Kristem až po dnešek, in: Nárdoní politika, č. 99,  1939 1 
 9. 4. 1939; Jak se pomalu rodila dnešní kopaná, in: Národní politika, č. 105,  
 16. 4. 1939, list s výstřižky 
 85 Výstřižky o kopané, in: Národní politika, 3. 11. a 24. 12. 1939 1939 1 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Noviny, články ks/ll 

 86 Zlato Českého poháru, in: Národní listy, 18. 8. 1940 1940                      1     2 
 87 Rekord. List českého svazu footballového, roč. XII, č. 28 1941 1 
 88 Rekord. List českého svazu footballového, roč. XIII, č. 18 1942 1 
 89 Mezinárodní footballová federace..., výstřižek, 12. 6. 1942 1942 1 
 90 Povážlivé novoty ve vedení české kopané, in: Národní politika 1942 1 
 91 Ještě o radikálním zákroku proti Spartě Úpice, in: Národní politika, č. 341, 11.   1942 1 
 12. 1942 
 92 V otázkách přestupu footballistů budiž jasno!, in: Národní politicka, č.338, 8.  1942 1 
 12. 1942 
 93 Football není hra pro lámání nohou, výstřižek + strojopis, únor 1943 1943 2 
 94 Podzimní kalendář středočeské I.A třídy, výstřižek b.d. 1 
 95 Fotbalové výstřižky (5 listů s výstřižky) 1941-1946 5 
 96 Fotbalové výstřižky (3 listy) 1947 3 
 97 A. Fivebr: O našem prvním zápasu s Francií, výstřižek b.d. 1 
 98 Star, č. 24 (639), pouze titulní list 30. léta 20.st. 1 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Hanácká župa  ks/ll 

 99 Jednací, pořádkový a mistrovský řád hanácké župy footballové, tisk kolem 1920 1 3 
 100 Zpráva o úmrtí župního předsedy Otto Hameleho, strojpis + parte 1944 3 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Slezská župa  

 101 Slezská župa footballová ČSF v Moravské Ostravě. Výroční zpráva 1941,  1941 1  
 strojopis 

 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / St ředočeská župa / Korespondence  

 102 Masaryk T. G. (v zastoupení) 1935-1937 7  
 103 Kancelář presidenta republiky 1936-1945 8 
 104 Kladenský výbor ČSF 1916 1 
 105 Ministerstvo národní obrany 1936 1 
 106 Předsednictvo vlády 1937 1 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / St ředočeská župa / Ročenky  

 107 Výroční zpráva za správní rok 1923, tisk 1924 1  
 108 Výroční zpráva za správní rok 1928, tisk 1928 2 
 109 Výroční zpráva za správní rok 1931, tisk  1931 2 
 110 Výroční zpráva za správní rok 1933, tisk  1933 2 
 111 Výroční zpráva za správní rok 1934, tisk  1934 2 
 112 Výroční zpráva za správní rok 1936, tisk  1937 3 
 113 Výroční zpráva za správní rok 1937, tisk  1938 2 
 114 Výroční zpráva za správní rok 1938, strojopis 1939 1 
 115 Výroční zpráva za správní rok 1939, tisk  1940 2 
 116 Výroční zpráva za správní rok 1940, tisk;.. za rok 1941, strojopis 1941, 1942 3 
 117 Výroční zpráva za správní rok 1942-44, tisk  1944 1 
 118 Výroční zpráva za správní rok 1945, tisk 1946 2 
 119 Výroční zpráva za správní rok 1946, tisk  1947 2 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / St ředočeská župa / Ročenky ks/ll 

 120 Výroční zpráva za správní rok 1947, tisk  1948                      1    3 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / St ředočeská župa / Tisky, úřední strojopisy ks/ll 

 121 Pět let dorostenecké komise při SŽF, tisk 1924 1 4 
 122 Statistika středočeské župy footballové. Sport v číslicích, tisk 1935 1 
 123 Kandidátní listina k řádné valné hromadě, strojopis 1937 1 
 124 Oposiční kandidátka pro řádnou valnou hromadu, leták 1937 1 
 125 Vyhledávací zápasy, strojopisy 1939 11 
 126 Župní výbor, nově zvolení členové, 26. 2. 1939, strojopis 1939 2 
 127 Hrací řád pro mistrovskou soutěž, strojopis 1947 2 
 128 Středočeská I.A. třída 1944 5 
 129 Do boje za svobodnou Středočeskou župu fotbalovou!, agitační leták b.d. 1 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Východo česká župa  

 130 Zápis o mimořádné valné hromadě, 27. 5. 1923, Pardubice, tisk 1923 1  
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Západomoravská župa  

 131 Výroční zpráva 1941, strojopis 1941 39 ll  
 132 Povolení ke hře, formulář 30. léta 20.st. 1 
 133 Odvolání přestupu uvnitř župy, formulář 30. léta 20.st. 1 
 134 Řád pro hřiště, plakát b.d. 2 
 135 Deset let západomoravské župy, tisk 1932 1 
 136 Deset let dorostenecké komise 1925-1935, tisk 1935 1 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Mezinárodní utkání / 1900   

 137 Fussball Club Zürich - Repraesent. mužstvo ČSF, 28. 9. 1900 - Praha, program   1900 1  

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Mezinárodní utkání / 1908   

 138 Čechy a Anglie, 13. 6. 1908 - Praha, program 1908 1  
Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Mezinárodní utkání / b.d.   

 139 Cercle Athletique de Paris, 30. a 31. 5. na Letné, program b.d. 1  
 140 Spielregeln für die Meisterschafts-Weltspiele der I. Spielabteilung des  b.d. 1 
 L.F.V.f.d.K.B., tisk 

 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / SVAZ ČESKÝCH FOOTBALLOVÝCH   
SOUDCŮ / Seznamy a rozřazení soudců 

 141 Adresy sboru českých soudců b.d. 1  
 142 Roztřídění soudců, 1935 1935 1 
 143 Roztřídění soudců, 1937 1937 2 
 144 Roztřídění soudců, 1938 1938 1 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / SVAZ ČESKÝCH FOOTBALLOVÝCH  ks/ll 
SOUDCŮ / Členské legitimace, pamětní knihy  

 145 Pamětní kniha S. Čs. F. - odbočka Praha 1933 1 4 
 146 Červenka-Rott Karel, č. 8 1917 1 
 147 Ratiborský St., hanácká župa 1936 1 
 148 Straka Emaunuel, odbočka Praha 1918, 1939 2 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / SVAZ ČESKÝCH FOOTBALLOVÝCH   
SOUDCŮ / Ročenky, tisky 

 149 Sbor čsl. soudců footballových v roce 1922, tisk 1922 1  
 150 Sbor čsl. soudců footballových v roce 1923, tisk 1924 1 
 151 Sbor čsl. soudců footballových v roce 1924, tisk 1925 1 
 152 Sbor čsl. soudců footballových v roce 1925, tisk 1926 1 
 153 Sbor čsl. soudců footballových v roce 1926, tisk 1927 1 
 154 Sbor čsl. soudců footballových v roce 1927, tisk 1928 1 
 155 Sbor čsl. soudců footballových v roce 1928, tisk 1929 2 
 156 Sbor čsl. soudců footballových v roce 1929, tisk 1930 1 
 157 Sbor čsl. soudců footballových v roce 1930, tisk 1931 2 
 158 Sbor čsl. soudců footballových v roce 1931, tisk 1932 1 
 159 Sbor čsl. soudců footballových v roce 1932, tisk 1933 1 
 160 Sbor čsl. soudců footballových v roce 1933, tisk 1933 1 
 161 Sbor čsl. soudců footballových v roce 1934, tisk 1934 1 
 162 Sbor čsl. soudců footballových v roce 1935, tisk 1935 1 
 163 Sbor čsl. soudců footballových v roce 1936, tisk 1936 1 
 164 Sbor čsl. soudců footballových v roce 1937, tisk 1937 2 
 165 Sbor čsl. soudců footballových republiky Českoskoslovenské 1910-1930,  1930 2 
 výroční tisk 
 166 Středočeská odbočka Sboru čs. soudců footballových Praha 1923-1938,  1938 2 
 program oslav, tisk 
 167 Všeobecný výklad footballových pravidel, Fr. Cejnar, tisk 1925 1 
 168 Referee´s Chart (Pravidla hry "kopané), tisk b.d. 1 
 169 Náborový leták (ČSTV), tisk b.d. 1 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Činovníci: A ks/ll 

 170 Abrahám Ferdinand - rozhodčí, středočeská a hanácká župa 1940-1947 16 5 
 171 Abrahám Jan - rozhodčí, podbrdská župa 1943 2 
 172 Abrhám Josef - rozhodčí, podbrdská župa 1944-1947 8 
 173 Abrhám Václav - rozhodčí, středočeská župa 1943-1944 7 
 174 Adam František - rozhodčí, hanácká župa a ČOS 1941-1951 19 
 175 Adam Rudolf - rozhodčí, jihočeská župa 1948 4 
 176 Adámek Julius - rozhodčí, hanácká župa 1941-1948 34 
 177 Adamec Hugo - rozhodčí, západomoravská župa 1943-1948 8 
 178 Adamec Josef - rozhodčí, odbočka Brno 1948 4 
 179 Adámek Aleš - rozhodčí, severovýchodočeská 1948 12 
 180 Adámek František - rozhodčí, jihočeská župa 1944 5 
 181 Adler Vlastimil - rozhodčí, západomoravská župa 1941-1947 4 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Činovníci: A ks/ll 

 182 Albrecht Josef - rozhodčí, severočeská župa 1947                      6       5 
 183 Alke Karel - rozhodčí, hanácká župa 1947-1948 8 
 184 Altmann Quido - rozhodčí, severočeská župa 1943-1946 8 
 185 Ambrož Josef - rozhodčí, západomoravská župa 1939-1945 29 
 186 Ambrož František - rozhodčí, hanácká župa 1942-1944 4 
 187 Amol Bohumil - rozhodčí, slezská župa 1942 2 
 188 Andert Karel - rozhodčí, středočeská župa 1943 5 
 189 Anděl Bronislav - rozhodčí, západomoravská župa 1944-1946 7 
 190 Andrle Bohumil - rozhodčí, východočeská župa 1942-1946 6 
 191 Andrle František - rozhodčí, východočeská župa 1945 4 
 192 Andrle Hugo - rozhodčí, západomoravská župa 1939 1 
 193 Andrýs Zdeněk - rozhodčí, západomoravská župa a odbočka Karlovy Vary 1944-1948 5 
 194 Andrýsek Ladislav - rozhodčí, hanácká župa 1948 4 
 195 Andrýsek Vladímír - rozhodčí, východočeská a severovýchodočeská župa 1942-1945 5 
 196 Anton Jan - rozhodčí, západomoravská župa 1942 4 
 197 Antoš Antonín - rozhodčí, hanácká župa 1942-1943 10 
 198 Antoš Josef - rozhodčí, severovýchodočeská župa 1941-1948 5 
 199 Anýž František - rozhodčí, podbrdská župa 1946-1947 3 
 200 Apoštol František - rozhodčí, západomoravská župa 1946 3 
 201 Arenberger Leopold - rozhodčí, jihočeská župa 1947 3 
 202 Archleb Jaroslav - rozhodčí, severovýchodočeská župa 1942 4 
 203 Arnold Vladimír - rozhodčí, východočeská župa 1944-1945 6 
 204 Assmann Jan - rozhodčí, středočeská župa 1943-1944 7 
 205 Augustin František - rozhodčí, hanácká župa 1942 2 
 206 Augustin Josef - rozhodčí, západomoravská župa 1940-1941 4 
 207 Aujezdský Vlastimil - rozhodčí, západomoravská župa 1940-1947 27 
 208 Aulický Jan - rozhodčí, středočeská a jihočeská župa 1942-1947 18 
 209 Aulický Jaroslav - rozhodčí, středočeská župa 1943-1947 4 
 210 Avrat Vilém - rozhodčí, slezská župa 1941-1947 9 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Činovníci: B  

 211 Babický Václav - rozhodčí, středočeská a severočeská župa 1942-1947 13  
 212 Babka Josef - rozhodčí, západomoravská župa 1945 5 
 213 Babula František - rozhodčí, hanácká župa 1942-1945 5 
 214 Bacík Jan - rozhodčí, podbrdská župa a severozápadočeská župa 1943-1948 10 
 215 Bača Rudolf - rozhodčí, hanácká župa 1944-1948 11 
 216 Bače Engelbert - rozhodčí, východočeská župa 1942-1946 14 
 217 Bádal Dominik - rozhodčí, podbrdská župa 1947 4 
 218 Bajer Antonín - rozhodčí, středočeská župa 1944-1948 8 
 219 Bajer Václav - rozhodčí, severovýchodočeská 1941-1945 6 
 220 Bakeš Jaromír - rozhodčí, odbočka Most 1948 3 
 221 Balajka František - rozhodčí, hanácká župa 1946-1948 9 
 222 Balák Jiří - rozhodčí, středočeská župa 1947 3 
 223 Baláš Karel - rozhodčí, hanácká župa 1947 3 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Činovníci: B ks/ll 

 224 Balcarek Emil - rozhodčí, slezská župa 1945                      6      5 
 225 Balcařík Josef - rozhodčí, západomoravská župa 1942-1946 4 
 226 Bálek Antonín - rozhodčí, západomoravská, slezská a západočeská župa 1939-1943 11 
 227 Balík František - rozhodčí, středočeská župa 1942 2 
 228 Bandas Oldřich - rozhodčí, středočeská župa 1944 5 
 229 Bára Emil - rozhodčí, západomoravská župa 1944 2 
 230 Barák Vladislav - rozhodčí, západomoravská župa 1939-1941 6 
 231 Baran Jaroslav - rozhodčí, středočeská župa 1941-1943 9 
 232 Bareš Jaroslav - rozhodčí, středočeská župa 1946 3 
 233 Bareš Václav - rozhodčí, severočeská župa 1942 3 
 234 Barlog Miroslav - rozhodčí, slezská župa 1942-1946 5 
 235 Baroch Bohuslav - rozhodčí, severozápadočeská župa 1947 4 
 236 Baroš Stanislav - rozhodčí, slezská župa 1947 2 
 237 Bárta Jan - rozhodčí, západočeská župa 1947 6 
 238 Bárta Jaroslav - rozhodčí, západočeská župa 1942 4 
 239 Bárta Rudolf - rozhodčí, jihočeská župa 1944-1946 5 
 240 Bárta Zdeněk - rozhodčí, středočeská župa 1944 4 
 241 Barták Josef - rozhodčí, středočeská župa 1946-1947 9 
 242 Barták Otakar - rozhodčí, středočeská župa 1943-1944 5 
 243 Bartheldy Jaroslav - rozhodčí, východočeská župa 1942-1947 5 
 244 Bartl Antonín - rozhodčí, podbrdská župa 1941-1943 6 
 245 Bartl Rudolf - rozhodčí, odbočka Brno 1948 2 
 246 Bártl Bohumil - rozhodčí, středočeská župa 1944-1945 5 
 247 Bartoň František - rozhodčí, středočeská župa 1943 4 
 248 Bartoň Jindřich - rozhodčí, středočeská župa 1940-1941 5 
 249 Bartoněk František - rozhodčí, západomoravská župa 1941-1942 3 
 250 Bartoněk Leopold - rozhodčí, západomoravská župa 1942-1947 7 
 251 Bartoníček Ladislav - rozhodčí, středočeská župa 1946-1947 4 
 252 Bartoník Josef - rozhodčí, hanácká župa 1942 2 
 253 Bartoš Ferdinand - rozhodčí, západomoravská župa 1939-1944 15 
 254 Bartoš Jaroslav - rozhodčí, středočeská župa a odbočka Most 1942-1948 7 
 255 Bartoš Josef - rozhodčí, jihočeská župa 1942 2 
 256 Bartoš Karel - rozhodčí, hanácká župa 1943-1944 3 
 257 Bartoš Václav - rozhodčí, hanácká župa 1941-1943 7 
 258 Bartošek Ladislav - rozhodčí, jihočeská a západomoravská župa 1944-1946 9 
 259 Bartošek Ladislav - rozhodčí, západomoravská župa 1946 4 
 260 Bartošík František - rozhodčí, západomoravská župa 1940-1947 5 
 261 Bartůněk František (+ Homolka Josef) - rozhodčí, východočeská a středočeská  1946-1947 13 6 
  župa 
 262 Bartůšek Karel  - rozhodčí, středočeská župa 1942-1943 7 
 263 Bařina Jan - rozhodčí, slezská župa 1944-1945 5 
 264 Bastař Ladislav - rozhodčí, středočeská župa 1942 6 
 265 Bašta František - rozhodčí, středočeská župa 1944-1945 4 
 266 Bašta Jan - rozhodčí, středočeská župa 1946 4 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Činovníci: B ks/ll 

 267 Baštýř Václav - rozhodčí, středočeská župa 1944                      4      6 
 268 Batěk Antonín - rozhodčí, hanácká župa 1943-1944 8 
 269 Batěk Jan - rozhodčí, západomoravská župa  1940 3 
 270 Batík Jaroslav - rozhodčí, východočeská župa 1944 3 
 271 Bauera František - rozhodčí, západočeská župa 1946-1947 10 
 272 Baxa Václav - rozhodčí, západočeská župa 1941-1942 10 
 273 Bazalka Zdeněk - rozhodčí, hanácká župa 1944-1945 7 
 274 Bdinka Oldřich - rozhodčí, hanáčká župa 1946 3 
 275 Beck František - rozhodčí, slezská župa 1943-1945 11 
 276 Bečica František - rozhodčí, hanácká župa 1941 5 
 277 Bedáň Jan - rozhodčí, západomoravská župa 1943-1946 7 
 278 Bednář František - rozhodčí, severovýchodočeská župa 1942-1948 9 
 279 Bednář Josef - rozhodčí, severovýchodočeská župa 1941 2 
 280 Bednář Otakar - rozhodčí, západomoravská župa 1939-1947 11 
 281 Bednařík Antonín - rozhodčí, středočeská župa 1947 5 
 282 Bednařík Florián - rozhodčí, hanácká župa 1942 3 
 283 Bednařík Tomáš - rozhodčí, západomoravská župa 1942-1944 5 
 284 Bedřich Jan - rozhodčí, severovýchodočeská župa 1948 2 
 285 Bedřich Jaroslav - rozhodčí, hanácká župa 1948 3 
 286 Beer Rudolf - rozhodčí, západočeská župa 1941-1942 4 
 287 Běhátek Ignác - rozhodčí, Mladá Boleslav 1948 5 
 288 Bechner Adolf - rozhodčí, podbrdská župa 1943-1944 6 
 289 Bechný Josef - rozhodčí, Ostrava 1948 3 
 290 Bejbl Josef - rozhodčí, severočeská župa 1942 7 
 291 Bejblík František - rozhodčí, severočeská župa 1947-1948 3 
 292 Belák Emil - rozhodčí, hanáckán župa 1948 2 
 293 Belant Josef - rozhodčí, hanácká župa 1946 2 
 294 Beleš Josef - rozhodčí, jihočeská župa 1946 3 
 295 Belinger Ludvík - rozhodčí, středočeská župa 1941-1945 15 
 296 Belšán Jindřich - rozhodčí, středočeská župa 1941-1944 11 
 297 Benák František - rozhodčí, středočeská župa 1944-1946 8 
 298 Benál František - rozhodčí, západomoravská župa 1939 3 
 299 Benda Bohdan - rozhodčí, západomoravská župa 1939 1 
 300 Benda Jaroslav - rozhodčí, východočeská župa 1941 3 
 301 Benda Josef - rozhodčí, slezská župa 1941-1947 12 
 302 Benda Oldřich - rozhodčí, středočeská župa 1940-1941 2 
 303 Benda Rudolf - rozhodčí, severovýchodočeská župa 1942-1948 26 
 304 Bendák František - rozhodčí, východočeská župa 1944-1945 10 
 305 Bendakovský František - rozhodčí, východočeská župa 1947 2 
 306 Bendík Vojtěch - rozhodčí, středočeská župa 1942-1948 6 
 307 Blahník František - rozhodčí, podbrdská župa 1947 2 
 308 Böhm Josef - rozhodčí, západočeská župa 1944 4 
 309 Braun Karel - rozhodčí, hanácká župa 1939-1947 10 
 310 Brátl Jaroslav - rozhodčí, hanácká župa 1943-1946 6 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Činovníci: B ks/ll 

 311 Braun Jaroslav - rozhodčí, severovýchodočeská župa 1944-1948              7      6 
 312 Branyš Antonín - rozhodčí, jihočeská župa 1941-1944 9 
 313 Branžovský František - rozhodčí, jihočeská župa 1944-1948 5 
 314 Braun Oldřich - rozhodčí, středočeská župa 1948 5 
 315 Braunreiter Jaroslav - rozhodčí, západočeská župa 1946 1 
 316 Brázda Antonín - rozhodčí, západomoravská župa 1945-1948 7 
 317 Bražina Josef - rozhodčí 1944 2 
 318 Brda Jan - rozhodčí, podbrdská a severozápadočeská župa 1944-1946 5 
 319 Brejcha Bohuslav - rozhodčí, západočeská župa 1946 4 
 320 Brejška Josef - rozhodčí, středočeská župa 1946-1947 4 
 321 Brejžek Vojtěch - rozhodčí, jihočeská župa 1948 2 
 322 Brenner Josef - rozhodčí, středočeská župa 1941-1948 9 
 323 Brhlík Karel - rozhodčí, hanácká župa 1942-1944 7 
 324 Brichta - rozhodčí, západomoravská župa 1946 3 
 325 Brotánek Alois - rozhodčí, podbrdská župa 1940 6 
 326 Brož Jaroslav - rozhodčí, středočeská župa 1946-1948 9 
 327 Brož Václav - rozhodčí, středočeská župa 1944 4 
 328 Brožek Alois - rozhodčí, podbrdská župa 1941-1942 4 
 329 Brožek Augustin - rozhodčí, východočeská župa 1943 2 
 330 Brožek Ladislav - rozhodčí, hanácká župa 1943-1948 8 
 331 Brtek Josef - rozhodčí, středočeská župa 1944-1948 5 
 332 Brůžek Stanislav - rozhodčí, jihočeská župa 1944 2 
 333 Brychta Karel - rozhodčí, západočeská župa 1941-1946 5 
 334 Bryndač Emil - rozhodčí 1948 2 
 335 Brzák Josef - rozhodčí, severočeská župa 1942 3 
 336 Brzobohatý Jan - rozhodčí, západomoravská župa 1943-1947 5 
 337 Březina Jaroslav - rozhodčí, středočeská župa 1946-1947 5 
 338 Březina Josef - rozhodčí, středočeská župa 1946-1948 8 
 339 Březina Otta - rozhodčí, jihočeská župa 1944 2 
 340 Břicháček František - rozhodčí, jihočeská župa 1944-1947 6 
 341 Břicháček Karel - rozhodčí, jihočeská župa 1944 4 
 342 Břímek Antonín - rozhodčí, západomoravská župa 1939-1946 5 
 343 Bubeník Antonín - rozhodčí, středočeská župa 1942 2 
 344 Bubeník Karel - rozhodčí, západomoravská župa 1943 2 
 345 Bubna Josef - rozhodčí, severozápadočeská župa 1948 2 
 346 Budík Arnold - rozhodčí, hanácká župa 1941 4 
 347 Budík František - rozhodčí, hanácká župa 1942-1947 8 
 348 Budina Josef - rozhodčí, odbočka Praha 1948 3 
 349 Budínský Alois - rozhodčí, východočeská a severočeská župa 1941-1947 13 
 350 Budinský Josef - rozhodčí, severovýchodočeská župa 1945 3 
 351 Buchálek Oldřich - rozhodčí, odbočka Brno 1948 2 
 352 Buchl František - rozhodčí, západočeská a severozápadočeská župa  1941-1946 13 
 353 Buchl Josef - rozhodčí, středočeská župa 1943-1945 11 
 354 Buchta Josef - rozhodčí, hanácká župa 1942-1945 7 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Činovníci: B ks/ll 

 355 Buchta Leopold - rozhodčí, západomoravská župa 1943                      2      6 
 356 Bujárek Oldřich - rozhodčí, odbočka Liberec 1948 2 
 357 Bunoch Jaroslav - rozhodčí, slezská župa 1942-1945 6 
 358 Bulla Jaroslav - rozhodčí, hanácká župa 1943-1947 4 
 359 Bulant Josef - rozhodčí, severočeská župa 1942-1945 7 
 360 Bulička Václav - rozhodčí, západomoravská župa 1939-1941 6 
 361 Bulva Josef - rozhodčí, středočeská župa 1944 2 
 362 Burda Bedřich - rozhodčí, odbor Praha 1947 2 
 363 Burda Václav - rozhodčí, středočeská župa 1942-1943 4 
 364 Bureš Bedřich - rozhodčí, východočeská župa 1946 2 
 365 Bureš František - rozhodčí, východočeská župa 1945-1947 6 
 366 Bureš František - rozhodčí, západomoravská župa 1940-1941 6 
 367 Bureš Jaroslav - rozhodčí, hanácká župa 1943 5 
 368 Bureš Karel - rozhodčí, západomoravská župa 1943-1947 6 
 369 Burger Adolf - rozhodčí, hanácká župa 1941-1944 26 
 370 Burget Josef - rozhodčí, hanácká župa 1942-1943 5 
 371 Burget Rudolf - rozhodčí, severomoravská a severozápadočeská župa 1941-1948 6 
 372 Burghardt Jan - rozhodčí, odbočka Jihlava 1948 2 
 373 Burkovec Ladislav - rozhodčí, severozápadočeská župa 1947 3 
 374 Burian Čeněk - rozhodčí, západočeská župa 1939 1 
 375 Burian Josef - rozhodčí, středočeská župa 1942-1943 5 
 376 Burian Karel - rozhodčí, podbrdská župa 1943-1945 8 
 377 Burián Karel - rozhodčí, středočeská župa 1946 1 
 378 Burian Miloslav - rozhodčí, středočeská župa 1940 2 
 379 Burian Vincent - rozhodčí, západomoravská župa 1939-1944 9 
 380 Burian Vlasta - rozhodčí, středočeská župa (+ dopis, novinový článek o úmrtí)  1919-1962 29
 381 Buriánek Josef - rozhodčí, severovýchodočeská župa 1941 2 
 382 Buriánek Karel - rozhodčí, středočeská župa 1946-1948 5 
 383 Burkot Jaroslav - rozhodčí, slezská župa 1945 4 
 384 Buršík Miroslav - rozhodčí, hanácká župa 1948 3 
 385 Buršík Rudolf - rozhodčí, západomoravská župa 1944 2 
 386 Bušek Antonín - rozhodčí, jihočeská a severozápadočeská župa 1944-1946 7 
 387 Buzek Karel - rozhodčí, odbočka Orlová 1946 2 
 388 Bůžek Vítězslav - rozhodčí, středočeská župa 1939-1945 7 
 389 Bydžovský Ladislav - rozhodčí, severovýchodočeská župa 1944 5 
 390 Byrtus Antonín - rozhodčí, odbočká Orlová 1948 4 
 391 Bystroň Alfons - rozhodčí,  slezská župa 1945 5 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Činovníci: C ks/ll 

 392 Cabejšek Karel - rozhodčí, západomoravská župa 1939 2 7 
 393 Cafourek Jan - rozhodčí, západomoravská župa 1940 3 
 394 Cagášek Rudolf - rozhodčí, odbočka Brno 1947 2 
 395 Cais František - rozhodčí, středočeská župa 1941 2 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Činovníci: C ks/ll 

 396 Caisberger Zdeněk - rozhodčí, odbočka Ostrana 1948                      3       7 
 397 Cakl Jaroslav - rozhodčí, západomoravská župa 1939-1941 5 
 398 Caletka Bohumil - rozhodčí, hanácká župa 1942-1948 18 
 399 Carda Josef - rozhodčí, západomoravská župa 1939-1948 3 
 400 Cejnar František - rozhodčí, středočeská župa 1946-1948 12 
 401 Cekr Leopold - rozhodčí, východočeská župa 1945 4 
 402 Cekr Miroslav - rozhodčí, slezská župa 1944-1946 6 
 403 Celler František - rozhodčí, středočeská župa 1944 4 
 404 Cerman František - rozhodčí, středočeská župa 1944 4 
 405 Cerman Karel - rozhodčí, středočeská župa 1944-1947 4 
 406 Ciasnoha Anton - rozhodčí, slezská župa 1945 6 
 407 Cibulec Josef - rozhodčí, hanácká župa 1944-1945 5 
 408 Cibulka Bohumil - rozhodčí, podbrdská župa 1943-1947 4 
 409 Cicvárek Josef - rozhodčí, jihočeská župa 1943-1947 4 
 410 Ciencial Evžen - rozhodčí, odbočka Orlová 1948-1958 5 
 411 Cigánek Josef - rozhodčí, západomoravská župa 1942-1947 4 
 412 Cigánek Josef - rozhodčí, západomoravská župa 1943-1947 4 
 413 Cígler Antonín - rozhodčí, středočeská župa 1947 3 
 414 Cihla Jan - rozhodčí, jihočeská župa 1948 3 
 415 Cihla Jan - rozhodčí, jihočeská župa 1948 3 
 416 Cihlář Josef - rozhodčí, jihočeská a západočeská župa 1944-1946 5 
 417 Cikán František - rozhodčí, středočeská župa 1946-1947 4 
 418 Cikán Vojtěch - rozhodčí, jihočeská župa 1943-1945 5 
 419 Cink Ferdinand - rozhodčí, středočeská a podbrdská župa 1943-1947 6 
 420 Cipra František - rozhodčí, středočeská župa 1944 2 
 421 Cíza Josef - rozhodčí, středočeská župa 1943-1947 7 
 422 Coufal Jan - rozhodčí, západomoravská župa 1947 3 
 423 Coufal Jaroslav - rozhodčí, středočeská župa 1947 2 
 424 Crhan Antonín - rozhodčí, severozápadočeská župa 1946-1947 3 
 425 Crkal Karel - rozhodčí, východočeská župa 1943 7 
 426 Crla Jan - rozhodčí, západomoravská župa 1940-1947 11 
 427 Cutych Antonín - rozhodčí, středočeská župa 1944 2 
 428 Cvach Josef - rozhodčí, jihočeská župa 1942 3 
 429 Cvrček Ladislav - rozhodčí, odbočka Mladá Boleslav 1948 5 
 430 Cypra Jaroslav - rozhodčí, středočeská župa 1943-1946 19 
 431 Cypris František - rozhodčí, hanácká a západomoravská župa 1942-1946 20 
 432 Cypro Bohuslav - rozhodčí, podbrdská župa 1944 3 
 433 Cypro Bohuslav  - rozhodčí, podbrdská župa 1947 2 
 434 Czakan Josef - rozhodčí, těšínská župa 1946 2 
 435 Czinner Barnabáš - rozhodčí, středočeská župa 1948 3 
 436 Czornomaz Štěpán - rozhodčí, slezská župa 1941 2 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Činovníci: Č  

 437 Čabla Stanislav - rozhodčí, severočeská župa 1946 3  



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Činovníci: Č ks/ll 

 438 Čada Antonín - rozhodčí, jihočeská župa 1943-1946              8        7 
 439 Čada Miloslav - rozhodčí, středočeská župa 1942 4 
 440 Čadek Václav (otec a syn?) - rozhodčí, severozápadočeská a východočeská  1942-1948 48 
 župa 
 441 Čálek Ludvík - rozhodčí, východočeský župa 1945-1947 5 
 442 Čančík František - rozhodčí, severočeská župa 1941-1942 3 
 443 Čančík Václav - rozhodčí, středočeská župa 1944 2 
 444 Čáp Bohumír - rozhodčí, středočeská a podbrdská župa 1943 9 
 445 Čáp Dobroslav - rozhodčí, severovýchodočeská župa 1941 2 
 446 Čapek Miloslav - rozhodčí, jihočeská župa 1948 4 
 447 Čapoun Karel - rozhodčí, západomoravská župa 1939 3 
 448 Částka Štěpán - rozhodčí, středočeská župa 1942-1944 5 
 449 Čech Albín - rozhodčí, západomoravská župa 1942-1944 5 
 450 Čech Antonín - rozhodčí, západočeská župa 1943 3 
 451 Čech Benedikt - rozhodčí, hanácká župa 1943-1948 5 
 452 Čech Eduard - rozhodčí, slezská župa 1945-1946 5 
 453 Čech Eduard - rozhodčí, středočeská župa 1942 2 
 454 Čech František - rozhodčí, hanácká župa 1943-1944 5 
 455 Čech František - rozhodčí, jihočeská župa 1946 3 
 456 Čech František - rozhodčí, severočeská župa 1945 2 
 457 Čech Jan - rozhodčí, jihočeská župa 1948 2 
 458 Čech Josef - rozhodčí, západomravská župa 1941-1942 4 
 459 Čech Josef - rozhodčí, středočeská župa 1944-1948 4 
 460 Čech Karel - rozhodčí, středočeská a západočeská župa 1942-1948 16 
 461 Čech Štěpán - rozhodčí, hanácká župa 1942-1945 5 
 462 Čech Vladislav - rozhodčí, západomoravská župa 1941-1946 6 
 463 Čechmánek Jaroslav - rozhodčí, východočeská župa 1943-1948 10 
 464 Čechura Václav - rozhodčí, západočeská župa 1945-1946 4 
 465 Čejda Josef - rozhodčí, středočeská župa 1947 4 
 466 Čejpa Josef - rozhodčí, severovýchodočeská župa 1947 3 
 467 Čeněk Karel - rozhodčí, východočeská župa 1944 4 
 468 Čepelák Josef - rozhodčí, podbrdská župa 1946 2 
 469 Čepelka Vladimír - rozhodčí, odbočka Most 1948 12 
 470 Čepelka Vladimír - rozhodčí, středočeská župa 1940-1942 9 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Činovníci: H ks/ll 

 471 Havránek Karel - rozhodčí, východočeská župa 1942 3 8 
 472 Heinz Ondřej - rozhodčí, západomoravská župa 1948 2 
 473 Heinz Josef - rozhodčí, východočeská župa 1943-1944 6 
 474 Hejduk Jaroslav - rozhodčí, středočeská župa 1941 2 
 475 Hejduk Vladimír - rozhodčí, severočeská župa 1941 2 
 476 Hejkal Jaroslav - rozhodčí, středočeská župa 1941-1948 7 
 477 Hejl Karel - rozhodčí, středočeská župa 1941-1942 4 
 478 Hejna Eduard - rozhodčí, středočeská župa 1948 10 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Činovníci: H ks/ll 

 479 Hejna Vojtěch - rozhodčí, středočeská župa 1942-1944             12       8 
 480 Hejnek Alois - rozhodčí, západomoravská župa 1943 2 
 481 Hejný Antonín - rozhodčí, jihočeská župa 1947 2 
 482 Hejný Hanuš - rozhodčí, středočeská a podbrdská župa  1941-1947 9 
 483 Hejský Josef - rozhodčí, východočeská župa 1941-1947 14 
 484 Hejtmánek Milan - rozhodčí, odbočka Brno 1948 2 
 485 Helásek Václav - rozhodčí, severozápadočeská župa 1947 3 
 486 Helcl Jaroslav - rozhodčí, středočeská župa 1946 3 
 487 Hellebrand Bedřich - rozhodčí, slezská župa 1946-1948 6 
 488 Hellebrand Ota - rozhodčí, slezská župa 1941-1943 9 
 489 Helt Tomáš - rozhodčí, středočeská župa 1942-1943 5 
 490 Hemmer František - rozhodčí, středočeská župa 1944 8 
 491 Hemr Jindřich - rozhodčí, východočeská župa 1941-1944 6 
 492 Henc Václav - rozhodčí, středočeská župa 1944 2 
 493 Hendrych Václav - rozhodčí, severovýchodočeská župa 1942 2 
 494 Henyš Ferdinand - rozhodčí, severočeská župa 1945 3 
 495 Henzl Karel - rozhodčí, hanácká a severozápadočeská župa 1945-1948 8 
 496 Hepmánek Leopold - rozhodčí, hanácká župa 1940 2 
 497 Herein František - rozhodčí, západočeská župa 1943-1946 3 
 498 Herch Stanislav - rozhodčí, jihočeská župa 1947 2 
 499 Herman František - rozhodčí, jihočeská župa 1942-1943 4 
 500 Herman Štěpán - rozhodčí, severočeská župa 1942 2 
 501 Heřmánek Arnošt - rozhodčí, východočeská župa 1941-1948 11 
 502 Heřmanský Antonín - rozhodčí, západomoravská župa 1943 2 
 503 Heřmanský Jaroslav - rozhodčí, západomoravská župa 1941-1947 47 
 504 Herudek Adolf - rozhodčí, slezská župa 1945 2 
 505 Hes Josef - rozhodčí, těšínská župa 1947 2 
 506 Hesoun Milan - rozhodčí, středočeská župa 1942 2 
 507 Heyduk Rudolf - rozhodčí, středočeská župa 1943-1945 4 
 508 Hevrle Ladislav - rozhodčí, východočeská župa 1944 22 
 509 Hikeš Karel - rozhodčí, severočeská župa 1944 3 
 510 Hildebrandt Karel - rozhodčí, středočeská župa 1941-1943 6 
 511 Himl Josef - rozhodčí, - rozhodčí, středočeská župa 1948 4 
 512 Himmer Josef - rozhodčí, hanácká župa 1945 2 
 513 Híře Jan - rozhodčí, severovýchodočeská župa 1944 5 
 514 Hladík Antonín - rozhodčí, středočeská župa 1946-1948 5 
 515 Hladík František - rozhodčí, středočeská župa 1941 2 
 516 Hladík Jan - rozhodčí, středočeská župa 1942 2 
 517 Hladík Josef - rozhodčí, středočeská a podbrdská župa 1945-1947 11 
 518 Hladík Karel - rozhodčí, středočeská župa 1941 2 
 519 Hladík Prokop - rozhodčí, středočeská župa 1942 5 
 520 Hladký Bedřich - rozhodčí (aféra), severočeská župa 1940-1951 65 
 521 Hladký František - rozhodčí, středočeská župa 1939-1948 62 
 522 Hladký Jan - rozhodčí, středočeská župa 1944 5 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Činovníci: H ks/ll 

 523 Hladký Jiří - rozhodčí, jihočeská župa 1940-1947              7      8 
 524 Hladký Václav - rozhodčí, západomoravská župa 1946 4 
 525 Hlaváč František - rozhodčí, severovýchodočeská župa 1944-1947 7 
 526 Hlaváček Antonín - rozhodčí, východočeská župa 1945 3 
 527 Hlaváček Josef - rozhodčí, slezská župa 1941-1945 13 
 528 Hlaváček Vlastimil - rozhodčí, středočeská župa 1944 2 
 529 Hlavatý Teodor - rozhodčí, východočeská župa 1945-1947 8 
 530 Hlavička Karel - rozhodčí, středočeská župa 1941-1947 7 
 531 Hlavín František - rozhodčí, středočeská župa 1942 2 
 532 Hliněný - rozhodčí, východočeská župa 1942 3 
 533 Hlinka Jaroslav - rozhodčí, podbrdská župa 1942-1944 5 
 534 Hloušek František - rozhodčí, západomoravská župa 1948 2 
 535 Hloušek František - rozhodčí, severočeská župa 1941-1945 5 
 536 Hloušek Josef - rozhodčí, západomoravská župa 1947-1948 2 
 537 Hloušek Miroslav - rozhodčí, odbočka Ostrava 1948 2 
 538 Hloušek Raimund - rozhodčí, hanácká župa 1946 4 
 539 Hložek Štěpán - rozhodčí, hanácká župa 1941-1942 5 
 540 Hložek Teodor - rozhodčí, hanácká župa 1942 2 
 541 Hlubůček Jan - rozhodčí, severočeská župa 1944-1946 4 
 542 Hluštík Rudolf - rozhodčí, hanácká župa 1945 3 
 543 Hluštík Rudolf - rozhodčí, slezská župa 1941-1942 6 
 544 Hluzík Hilarius - rozhodčí, středočeská župa 1946-1947 4 
 545 Hobza Jaroslav - rozhodčí, západomoravská župa 1941 2 
 546 Hodan Josef - rozhodčí, hanácká župa 1946 2 
 547 Hof František Emanuel - rozhodčí, středočeská župa 1942-1943 5 
 548 Hoferek Liboslav - rozhodčí, hanácká župa 1948 4 
 549 Hofírek Antonín - rozhodčí, západomoravská župa 1946 2 
 550 Hofírek František - rozhodčí, severočeská župa 1947 2 
 551 Hoffmann Jaroslav - rozhodčí, středočeská a západočeská župa 1944-1946 4 
 551 Hoffmann Hynek - rozhodčí, středočeská župa 1947 5 
 552 Hofman Rudolf - rozhodčí, západočeská župa 1939-1941 19 
 553 Hofman Václav - rozhodčí, středočeská župa 1946-1948 8 
 554 Hochmann Jan - rozhodčí, středočeská župa 1944 3 
 555 Holakovský Jiří - rozhodčí, středočeská župa 1944 3 
 556 Holan Petr - rozhodčí, severočeská župa 1942-1944 4 
 557 Holčák Zdeněk - rozhodčí, slezská župa 1944-1946 10 
 558 Holec Miroslav - rozhodčí, severočeská župa 1943-1944 6 
 559 Holec Stanislav - rozhodčí, středočeská župa 1948 4 
 560 Holeček František - rozhodčí, středočeská župa 1946 3 
 561 Holeček Karel - rozhodčí, středočeská župa 1941 2 
 562 Holešek Pravoslav - rozhodčí, východočeská župa 1944-1947 7 
 563 Holeček Václav - rozhodčí, středočeská župa 1944 5 
 564 Holeksa Ferdinand - rozhodčí, středočeská župa 1946 2 
 565 Holenda Josef - rozhodčí, středočeská župa 1946 3 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Činovníci: H ks/ll 

 566 Holešovský Michal - rozhodčí, západomoravská župa 1942                      3     8 
 567 Holešovský Oldřich - rozhodčí, západomoravská župa 1943-1944 5 
 568 Holický Josef - rozhodčí, jihočeská župa 1947 2 
 569 Holíček Karel - rozhodčí, slezská župa 1941-1944 5 
 570 Holík František - rozhodčí, východočeská župa 1944 3 
 571 Holín Karel - rozhodčí, jihočeská župa 1944-1946 5 
 572 Holinka František - rozhodčí, slezská župa 1941-1948 12 
 573 Holman Miloslav - rozhodčí, západočeská župa 1944-1946 5 
 574 Holomel František - rozhodčí, podbrdská župa 1947 2    9 
 575 Holoubek Antonín - rozhodčí, středočeská župa 1942 5 
 576 Holoubek Jaroslav - rozhodčí, středočeská župa 1943-1947 8 
 577 Holub František - rozhodčí, jihočeská župa 1943 2 
 578 Holub František - rozhodčí, slezská a západomoravská župa 1945 7 
 579 Holub Vladimír - rozhodčí, jihočeská župa 1943-1947 6 
 580 Holý Antonín - rozhodčí, středočeská župa 1943-1946 13 
 581 Holý Ladislav - rozhodčí, středočeská župa 1948 8 
 582 Holý Oldřich - rozhodčí, západočeská župa 1943 2 
 583 Holý Václav - rozhodčí, středočeská župa 1943 2 
 584 Homola Otto - rozhodčí, odbočka Liberec 1948 3 
 585 Homolka Josef - rozhodčí, jihočeská župa 1940-1948 9 
 586 Homolka Josef - rozhodčí, východočeská župa 1946 2 
 587 Homolka Otto - rozhodčí, východočeská župa 1943-1948 8 
 588 Honek Oldřich - rozhodčí, slezská župa 1944-1947 43 
 589 Honka Jan - rozhodčí, západomoravská župa 1942-1945 4 
 590 Honns Zdeněk - rozhodčí, slezská župa 1944 2 
 591 Hora Jindřich - rozhodčí, severočeská župa 1944 2 
 592 Hora Stanislav - rozhodčí, západočeská župa 1941-1942 3 
 593 Horáček Josef - rozhodčí, západomoravská župa 1941-1947 9 
 594 Horák Antonín - rozhodčí, středočeská župa 1943-1948 9 
 595 Horák František - rozhodčí, hanácká župa 1946 3 
 596 Horák František - rozhodčí, západomoravská župa 1944 8 
 597 Horák Heřman - rozhodčí (aféra), těšínská župa 1947 132 
 598 Horák Jan - rozhodčí, severovýchodočeská a podbrdská župa 1941-1942 6 
 599 Horák Jaromír - rozhodčí, středočeská župa 1948 5 
 600 Horák Josef - rozhodčí, podbrdská župa 1941-1943 6 
 601 Horák Josef - rozhodčí, středočeská župa 1943-1944 7 
 602 Horák Josef - rozhodčí, hanácká župa 1943-1945 21 
 603 Horák Karel - rozhodčí, podbrdská a středočeská župa 1942-1948 30 
 604 Horák Karel - rozhodčí, západomoravská župa 1943-1946 6 
 605 Horák Ladislav - rozhodčí, středočeská župa 1941 2 
 606 Horálek Josef - rozhodčí, severovýchodočeská župa 1947 2 
 607 Horčic Josef - rozhodčí, středočeská župa 1944 2 
 608 Horejc Miroslav - rozhodčí, podbrdská župa 1943 2 
 609 Horek Josef - rozhodčí, středočeská župa 1944-1948 6 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Činovníci: H ks/ll 

 610 Horka J. - rozhodčí, středočeská župa 1944                      3     9 
 611 Horký Jaroslav - rozhodčí, západočeská župa 1946 2 
 612 Horna Jaroslav - rozhodčí, severočeská župa 1943-1945 4 
 613 Horňák Vladimír - rozhodčí, hanácká župa 1944-1945 5 
 614 Hornung Adolf - rozhodčí, hanácká župa 1948 3 
 615 Horský Jaroslav - rozhodčí, severočeská župa 1944 4 
 616 Horský Karel - rozhodčí, hanácká župa 1948 3 
 617 Horst Alois - rozhodčí, hanácká župa 1944 6 
 618 Hornych Eduard - rozhodčí, odbočka Most 1948 2 
 619 Hornych Josef - rozhodčí, severovýchodočeská župa 1947 3 
 620 Horyl Rudolf - rozhodčí, slezská župa 1944 2 
 621 Hořák Jan - rozhodčí, západomoravská župa 1942-1946 4 
 622 Hořánek Ladislav - rozhodčí, středočeská a severozápadočeská župa 1942-1946 6 
 623 Hořenovský Josef - rozhodčí, východočeská župa 1945-1947 10 
 624 Hošák Eduard - rozhodčí, slezská župa 1944-1947 7 
 625 Hošek Hynek - rozhodčí, hanácká župa 1945 3 
 626 Hošek Josef - rozhodčí, hanácká župa 1943 4 
 627 Hošek Miloslav - rozhodčí, východočeská župa 1944-1945 8 
 628 Hoštěradský Ferdinand - rozhodčí, západomoravská župa 1943-1947 4 
 629 Houba Josef - rozhodčí, středočeská župa 1947 2 
 630 Houba Karel - rozhodčí, jihočeská župa 1944-1947 5 
 631 Houfek Josef - rozhodčí, východočeská župa 1943 3 
 632 Houra Josef - rozhodčí, východočeská župa 1944 3 
 633 Housa Jaroslav - rozhodčí, severočeská župa (+ složka B. Hladký) 1940 3 
 634 Houska Antonín - rozhodčí, středočeská župa 1948 4 
 635 Houska Václav - rozhodčí, podbrdská župa 1946 2 
 636 Houška Jaroslav - rozhodčí, západočeská župa 1943 4 
 637 Houška Rudolf - rozhodčí, středočeská a severočeská župa 1945-1948 12 
 638 Hovadík Antonín - rozhodčí, slezská župa 1944 3 
 639 Hovora František - rozhodčí, hanácká župa 1941-1945 6 
 640 Hovorka Antonín - rozhodčí, středočeská a severočeská župa 1944-1946 6 
 641 Hovorka Eduard - rozhodčí, jihočeská župa 1944 2 
 642 Hovorka Jaromír - rozhodčí, těšínská župa 1947 2 
 643 Hovorka Otakar - rozhodčí, středočeská župa 1943-1945 7 
 644 Hovorka Viktor - rozhodčí, středočeská župa 1945 3 
 645 Höring Jan - rozhodčí, středočeská župa 1944 2 
 646 Hrabáček Jaroslav - rozhodčí, hanáčká župa 1948 3 
 647 Hrabák Josef - rozhodčí, podbrdská župa 1946-1947 2 
 648 Hrabák František - rozhodčí, severovýchodočeská  1948 3 
 649 Hrabálek Albert - rozhodčí, hanácká župa 1941-1948 5 
 650 Hrabec František - rozhodčí, hanácká župa 1942 6 
 651 Hrabě Karel - rozhodčí, středočeská župa 1947 4 
 652 Hrabovský Bohuslav - rozhodčí, slezská župa 1944-1946 9 
 653 Hrabovský František - rozhodčí, slezská župa 1941-1945 5 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Činovníci: H ks/ll 

 654 Hrabovský Josef - rozhodčí, slezská župa 1941-1948             18      9 
 655 Hráček Antonín - rozhodčí, hanácká župa 1943-1945 5 
 656 Hráček František - rozhodčí, hanácká župa 1941-1947 6 
 657 Hradec Josef - rozhodčí, středočeská a severozápadočeská župa 1944-1947 9 
 658 Hradecký Josef - rozhodčí, západočeská župa 1941 5 
 659 Hrádek František - rozhodčí, jihočeská župa 1944 2 
 660 Hrádek Karel - rozhodčí, jihočeská župa 1942 2 
 661 Hrachovec Vladimír - rozhodčí, středočeská župa 1941 2 
 662 Hrádek Karel - rozhodčí, jihočeská župa 1945 3 
 663 Hradil Julius - rozhodčí, hanácká župa 1945 8 
 664 Hranický Antonín - rozhodčí, západomoravská župa 1940-1941 2 
 665 Hrášek Jan - rozhodčí, severovýchodočeská župa 1946-1948 12 
 666 Hrázský Václav - rozhodčí, středočeská župa 1941-1943 7 
 667 Hrbáček František - rozhodčí, hanácká župa 1944 3 
 668 Hrbek Jaroslav - rozhodčí, středočeská župa 1942-1946 9 
 669 Hrdina Jan - rozhodčí, hanácká župa 1942-1943 4 
 670 Hrdina Jaroslav - rozhodčí, hanácká župa 1944 2 
 671 Hrdina Miroslav - rozhodčí, středočeská župa 1942 2 
 672 Hrdina Robert - rozhodčí, středočeská župa 1943 2 
 673 Hrdlička Alois - rozhodčí, západomoravská župa 1943 2 
 674 Hroch Alois - rozhodčí, hanácká a slezská župa 1942-1946 7    10 
 675 Hroch Jaroslav - rozhodčí, západomoravská župa 1943-1948 5 
 676 Hroch Karel - rozhodčí, hanácká a slezská župa 1942-1948 8 
 677 Hromada Miloš - rozhodčí, středočeská župa 1943 2 
 678 Hromádka Václav - rozhodčí, západomoravská župa 1943-1945 4 
 679 Hroněk František - rozhodčí, středočeská župa 1943-1948 9 
 680 Hroník Josef - rozhodčí, severočeská župa 1943 3 
 681 Hroník Ladislav - rozhodčí, středočeská župa 1939-1942 8 
 682 Hronovský Jan - rozhodčí, severovýchodočeská župa 1948 2 
 683 Hronovský Josef - rozhodčí, severovýchodočeská župa 1942-1948 8 
 684 Hrouda Roman - rozhodčí, severovýchodočeská župa 1948 2 
 685 Hroz Jaroslav - rozhodčí, hanácká župa 1940-1945 8 
 686 Hrstka František - rozhodčí, odbočka Hradec Králové 1948 2 
 687 Hrstka František - rozhodčí, hanácká župa 1941-1946 4 
 688 Hrubeš František - rozhodčí, východočeská župa 1947 3 
 689 Hrubeš František - rozhodčí, podbrdská župa 1943 4 
 690 Hrubeš Vladimír - rozhodčí, jihočeská župa 1945-1946 3 
 691 Hrubizna Antonín - rozhodčí, odbočka Brno 1948 2 
 692 Hrubý Bohumil - rozhodčí, středočeská župa 1944 2 
 693 Hrubý Jiří - rozhodčí, východočeská župa 1944 2 
 694 Hrubý Josef - rozhodčí, středočeská župa 1941 2 
 695 Hrubý Josef II. - rozhodčí, středočeská župa 1942 3 
 696 Hrušák Vladimír - rozhodčí, západomoravská župa 1940-1947 60 
 697 Hruška František - rozhodčí, středočeská župa 1942-1946 4 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Činovníci: H ks/ll 

 698 Hruška Jan - rozhodčí, odbočka Mladá Boleslav 1948                      2     10 
 699 Hruška Jiří - rozhodčí, severovýchodočeská župa 1947 2 
 700 Hruška Jiří - rozhodčí, odbočka Plzeň 1941 4 
 701 Hruška Václav - rozhodčí, severočeská župa 1947 2 
 702 Hřebík Jaroslav - rozhodčí, jihočeská župa 1944-1945 5 
 703 Hřebíček Stanislav - rozhodčí, západomoravská župa 1948 4 
 704 Hříbal Karel - rozhodčí, středočeská župa 1942-1948 5 
 705 Hříbek František - rozhodčí, hanácká župa 1942-1943 5 
 706 Hřídel Václav - rozhodčí, středočeská župa 1941 2 
 707 Hubáček František - rozhodčí, hanácká župa 1944-1947 5 
 707 Hubený Jindřich - rozhodčí, podbrdská župa 1942 3 
 708 Hubený Ladislav - rozhodčí, odbočka Most 1948 2 
 709 Hubínek Josef - rozhodčí, středočeská župa 1941-1948 11 
 710 Hübl Josef - rozhodčí, severovýchodočeská župa 1947 2 
 711 Hubr Karel - rozhodčí, středočeská župa 1947 5 
 712 Hudaň Karel - rozhodčí, západomoravská župa 1941 2 
 713 Hudec Jan - rozhodčí, západomoravská župa 1946 2 
 714 Hudeček Josef - rozhodčí, hanácká župa 1943 5 
 715 Hudek Alexandr - rozhodčí, hanácká župa 1941-1948 7 
 716 Hudek Stanislav - rozhodčí, hanácká župa 1942-1944 7 
 717 Hudský Karel - rozhodčí, severočeská župa 1944-1947 5 
 718 Hůja Karel - rozhodčí, středočeská župa 1940-1947 13 
 719 Hujer Karel - rozhodčí, severočeská župa 1943 2 
 720 Hůla Josef - rozhodčí, podbrdská župa 1942-1944 5 
 721 Hůla Oldčich - rozhodčí, středočeská župa 1947 3 
 722 Hybler Otto - rozhodčí, severočeská župa (+ složka B. Hladký) 1940 18 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Činovníci: K   

 723 Kobeřský Ferdinand - rozhodčí, odbočka Orlová 1945-1948 12  
 724 Kozačka František - rozhodčí, těšínská župa 1947-1948 5 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Činovníci: Š  

 725 Šulc Josef - rozhodčí, severočeská župa (+ složka B. Hladký) 1940 3  
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Činovníci: T  

 726 Těluch Rudolf - rozhodčí, těšínská župa 1947 4  
 727 Tichý Viktor - rozhodčí, těšínská župa 1947-1948 6 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Činovníci: V  

 728 Valeček František - rozhodčí, těšínská župa 1947-1948 5  
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Ú řední záležitosti  

 729 Seznamy rozhodčích a klubů 1947-1948 1  
 730 Karná řízení (korupce - Středočeská župa) 1940-1946 290 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Ú řední záležitosti ks/ll 

 731 Kárná řízení (případ Peták), novinové články, strojopis 1942                     46     10 
 732 Ergebnis der Sportunternehmüngen des Tschechische Allsportlichen  1943 4 
 Ausschusses, 1. 5. 1943, strojopis 
 733 Hanácká odbočka sboru Čsl. soudců footballových Prostějov - program valné   1930 1 
 schůze, tisk 

 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Ú řední KNIHY  ks/ll 

Mimo karton: 

 734 Protokoly rozhodčí komise 1924-1942 1  MK  
 735 Protokoly paritní komise 1925-1947 1 
 736 Protokoly hospodářsko-finanční komise 1925-1947 1 
 737 Poštovní deník ČAF - kluby 1946-1950 1 
 738 Protokoly schůzí Čs.AF 1935-1948 1 
 739 Protokoly ligové hrací komise ČSF 1940-1949 1 
 740 Protokoly odvolací komise Čs. AF 1945-1950 1 
 741 Protokoly dorostenecké komise ČSF 1946-1950 1 
 742 Protokoly výboru ČOK, ČAF 1948-1950 1 
 743 Protokoly zkušební komise SČSF 1921-1924 1 
 744 Protokoly zkušební komise SČSF 1926-1929 1 
 745 Protokoly zkušební komise SČSF 1929-1931 1 
 746 Protokoly zkušební komise SČSF 1933-1935 1 
 747 Protokoly zkušební komise SČSF 1935-1938 1 
 748 Protokoly zkušební komise SČSF 1938 1 
 749 Protokoly 1938-1939 1 
 750 Protokoly 1915-1919 1 
 751 Protokoly 1919-1921 1 
 752 Protokoly SČO SČSF 1923-1926 1 
 753 Protokoly SČO SČSF 1926-1928 1 
 754 Protokoly SČO SČSF 1928-1930 1 
 755 Protokoly SČO SČSF 1930-1932 1 
 756 Protokoly místní zkušební komise SČO ČSF 1933-1939 1 
 757 Protokoly Středočeského odboru SČSF 1932-1935 1 
 758 Protokoly Středočeského odboru SČSF  1935-1938 1 
 759 Protokoly SČSF 1923-1927 1 
 760 Protokoly SČSF 1927-1930 1 
 761 Protokoly SČSF 1930-1934 1 
 762 Protokoly schůzí výboru ústředí 1934-1936 1 
 763 Protokoly Svazu čs. soudců fotbalových 1921-1923 1 
 764 Protokoly Svazu čs. soudců fotbalových 1936-1938 1 
 765 Protokoly ústředí Sboru čs. soudců fotbalových 1938-1939 1 
 766 Prezenční kniha SČSF 1935-1939 1 
 767 Prezenční kniha SČO SČSF 1935-1939 1 
 768 Ústředí kopané ČOS, ligová trestní 1935-1950 1 
 769 ČSF, Černá kniha 1935-1945 1 
 770 Pamětní kniha ke 20ti letům sboru 1930 1 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Ú řední KNIHY  ks/ll 

 771 Pražská XI. garda bývalých internacionálů 1936-1940              1 MK  
 772 Pražská XI. garda býv. internacionálů 1941-1943 1 
 773 Pražská XI. garda býv. internacionálů 1943-1945 1 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / A  

 774 S.K. Admira VIII. v Kobylisích 1935-1939 2   11 
 775 S.K. Admira IX. v Kyjích 1934-1937 2 
 776 S.K. Aero Praha 1943 1 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / B  

 777 S.K. Barchovice 1945, 1946 2  
 778 S.K. Bášť u Liběznice 1943 3 
 779 S.K. Bechlín 1941 3 
 780 S.K. Bezděkov (Roudnice n. L.) b.d. 1 
 781 S.K. Bílá Labuť na Maninách 1941 1 
 782 S.K. Bivoj Nusle 1933 1 
 783 A.F.K. Bohušovice (Terezín) 1942 1 
 784 S.K. Bonice b.d. 1 
 785 S.K. Bošice 1943 1 
 786 S.K. Brandýs nad Labem 1945 1 
 787 A.B.C. Bráník 1943 1 
 788 S.K. Bráník 1942 1 
 789 S.K. Bráník ve Studeném 1934 1 
 790 Č.F.K. Bráňany 1946 1 
 791 S.K. Brandýs nad Labem 1933-1938 3 
 792 S.K. Braškov 1937 1 
 793 S.K. Bratronice 1944 1 
 794 S.K. Brozánsko-Hořínský v Brozánkách u Mělníka 1932 1 
 795 S.K. Brozany nad Ohří 1941 2 
 796 S.K. Břevnov 1939-1942 4 
 797 S.K. Březiněves 1936 1 
 798 S.K. Bříza 1942 1 
 799 S.K. Bubeneč 1942, 1945 2 
 800 S.K. Buštěhrad 1939 1 
 801 S.K. Bystřice u Benešova 1937 1 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / C  

 802 K.S.H. Centrum v Praze IX. 1940 1  
 803 S.K. Cerhýnky u Cerhanic 1935 1 
 804 S.K. Cítoliby 1940 1 
 805 Citov 1940 1 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / Č     

 806 S.K. Čakovičky 1933 1 11 
 807 S.K. Čečelice 1934, 1936 2 
 808 S.K. Čechie Bořanovice 1934 1 
 809 S.K. Čechie Doubek 1941 1 
 810 S.K. Čechie Hostouň 1933, 1945 2 
 811 S.K. Čechie Hracholusky u Roudnice n. L. 1933 1 
 812 S.K. Čechie Chrást 1943 1 
 813 S.K. Čechie Kladno 1938 1 
 814 S.K. Čechie Kolín 1933 2 
 815 S.K. Čechie Kralupy 1943 1 
 816 S.K. Čechie Panenské Břežany 1933 1 
 817 S.K. Čechie Praha I. 1945 1 
 818 S.K. Čechie Praha III. 1937, 1945 2 
 819 S.K. Čechie Praha VIII. 1937, 1941 2 
 820 S.K. Čechie Průhonice 1936-1947 4 
 821 S.K. Čechie Pšovka (+ o klubu) 1933-1943 7 
 822 S.K. Čechie Roudnice 1943 1 
 823 S.K. Čechie Smíchov 1935 1 
 824 S.K. Čechie Štíhlice 1940 1 
 825 S.K. Čechie Tuklaty 1931-1943 4 
 826 S.K. Čechie Vykáň 1936 1 
 827 S.K. Čechie Žižkov 1942 1 
 828 S.K. Čecho Jirčany 1944 1 
 829 S.K. Čechoslovan Dolní Jirčany 1940 1 
 830 S.K. Čechoslovan Chuchle 1933 1 
 831 S.K. Čechoslovan Nusle 1938 2 
 832 A.F.K. Čechoslovan Praha IX. 1933 1 
 833 S.K. Čelákovice 1933-1946 6 
 834 S.K. Čelechovice 1933 3 
 835 S.K. Čerčany v Čtyřkolech 1936, 1940 2 
 836 S.K. Černolice 1936 1 
 837 S.K. Černošice 1933 1 
 838 S.K. H.C. Černošice 1942 2 
 839 A.F.K. Červené Pečky 1935 2 
 840 S.K. České Kopisty 1942 1 
 841 S.K. Český Lev Praha v Nuslích II. 1934 1 
 842 S.K. Čestlice b.d. 1 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / D  

 843 S.K. Dejvice v Praze XIX. 1943, b.d. 2  
 844 S.K. Divišov 1943, 1947 2 
 845 S.K. Dobroměřice 1943 1 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / D  

 846 S.K. Dobříč 1942                      1     11 
 847 S.K. Dobřichov u Peček 1946 1 
 848 S.K. Dobříň u Roudnice n. L. 1933-1935 3 
 849 S.K. Doksy 1944 1 
 850 S.K. Dolánky 1941 1 
 851 S.K. Dolánky nad Ohří 1933 1 
 852 A.F.K. Dolní Beřkovice 1933 1 
 853 S.K. Dolní Měcholupy 1938-1945 4 
 854 S.K. Družec 1947 1 
 855 S.K. Dříň 1932, b.d. 2 
 856 S.K. Dřísy 1943 1 
 857 S.K. Dušníky 1941, 1945 2 
 858 S.K. Ďáblice 1933, 1942 2 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / E  

 859 S.K. Elektrické podniky Praha VII. 1941 1  
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / H  

 860 S.K. Háje 1946 1  
 861 S.K. Hanspaulka 1936 1 
 862 S.K. Hlavno Sudovo u Brandýsa n. L. 1933 1 
 863 S.K. Hlubočepy 1935, 1946 2 
 864 S.K. Hnidousy 1938 4 
 865 S.K. Horní Beřkovice 1935-1944 3 
 866 S.K. Horní Měcholupy 1933-1946 3 
 867 A.F.K. Horní Mokropsy 1933, 1935 2 
 868 S.K. Horní Počernice 1941 1 
 869 A.F.K. Horoměřice 1933-1942 3 
 870 S.K. Horymír v Jalových Dvorech 1935 1 
 871 S.K. Hořelice 1944 1 
 872 S.K. Hospozín 1942-1944 4 
 873 S.K. Hostivař 1934-1941 3 
 874 S.K. Hostivice 1943 2 
 875 S.K. Hradčany na Skalách 1934 1 
 876 S.K. Hradištko 1940, 1941 2 
 877 S.K. Hradešín 1942 1 
 878 S.K. Hrusice 1941-1946 4 
 879 S.K. Hrusice v Hrušově-Senohrabech 1942 1 
 880 S.K. Hřebeč 1934 1 
 881 S.K. Hovorčovice 1933, 1946 2 
 882 S.K. Husinec - Řež 1940-1946 3 
 883 S.K. Hvozdnice 1941, 1943 2 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / H  

 884 S.K. Hvězda Košíře 1937                      1    11 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / Ch 

 885 S.K. Chabry 1934 1  
 886 S.K. Chlumín 1942 1 
 887 S.K. Chocerady 1944 1 
 888 S.K. Cholupice 1935 1 
 889 S.K. Chotěšov pod Hazenburkem 1944 1 
 890 A.F.K. Chotutice 1933 1 
 891 S.K. Chotutice 1946 1 
 892 S.K. Chrást 1936, 1943 2 
 893 S.K. Chrást-Tišice v Chrástu 1941 1 
 894 S.K. Chrášťany 1943-1944 3 
 895 S.K. Chvátliny 1941 2 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / J  

 896 S.K. Jawa Týnec nad Sázavou 1934 1  
 897 S.K. Jílové 1933, 1940 2 
 898 S.K. Jinočany 1933 1 
 899 S.K. Jiřice 1935 1 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / K  

 900 S.K. Kablo Kladno 1943 2  
 901 S.K. Now. Kladno 1935 1 
 902 S.K. Kamýk 1941 1 
 903 S.K. Kamýk ve Velkých Přílepech 1935 1 
 904 A.F.K. Karlín na Invalidovně 1935 1 
 905 S.K. Kazín Dolní Mokropsy 1940, 1941 2 
 905 Karlínský Sportovní Team 1941 1 
 906 A.F.K. Kbely 1940, b.d. 2 
 907 S.K. Klánovice 1933, b.d. 3 
 908 S.K. Klánovice v Klánovicích-Jirny 1940 1 
 909 S.K. Klecany 1934, 1940 2 
 910 S.K. Klinec u Davle 1933 1 
 911 S.K. Kojetice 1932-1947 3 
 912 S.K. Koleč 1934-1943 3 
 913 S.K. Kolín v Borkách 1940 3 
 914 S.K. Konárovice 1943 1 
 915 S.K. Kosoř 1933 1 
 916 S.K. Kostelec nad Černými Lesy 1935, 1939 2 
 917 S.K. Kostelní Lhota u Sadské 1946 1 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / K  

 918 S.K. Kounice b.d.                        1      11 
 919 S.K. Kozojedy 1941 2 
 920 S.K. Krakovany 1946 1 
 921 S.K. Kralupy 1936-1945 4 
 922 S.K. Krhanice 1947 1 
 923 S.K. Kročehlavy 1943 1 
 924 S.K. Křenice 1933 1 
 925 S.K. Kunice 1941 1 
 926 S.K. Kyje u Prahy 1934, 1941 2 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / L  

 927 S.K. Labský Kostelec 1944 2  
 928 S.K. Lahovice 1940, 1946 2 
 929 S.K. Lázně Mšené 1940 1 
 930 A.F.K. Ledčice 1945 1 
 931 S.K. Ledčice b.d. 1 
 932 A.S.K. Lev Praha XI. 1943 1 
 933 S.K. Lev Praha XIII. 1947 1 
 934 S.K. Lev Praha XVII. 1941 1 
 935 A.F.K. Libčice 1942 1 
 936 S.K. Libčice v Letkách 1933 1 
 937 S.K. Líbeznice 1941 1 
 938 S.K. Libiš u Mělníka 1935, 1942 2 
 939 S.K. Libkovice 1942 1 
 940 S.K. Liblice 1939 1 
 941 S.K. Libotenice b.d. 1 
 942 S.K. Libovice 1943 1 
 943 S.K. Libuš 1935 1 
 944 S.K. Libušín 1943 1 
 945 S.K. Lišnice 1935 1 
 946 S.K. Lkáň 1943 1 
 947 S.K. Lobkovice 1947 1 
 948 S.K. Lounky 1933 2 
 949 S.K. Lstiboř 1943 2 
 950 S.K. Lužec 1934 1 
 951 S.K. Lysá, podobor Benátecká Vrůtice 1944 1 
 952 A.F.K. Lysolaje 1938, 1942 2 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / M  

 953 S.K. Malešice 1936 1  
 954 S.K. Malotice 1946 1 
 955 S.K. Makotřasy 1934 2 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / M  

 956 S.K. Martiněves Pohořice 1943                      1      11 
 957 Masarykův stadion 1935 1 
 958 S.K. Masečín 1944, 1946 2 
 959 S.K. Měchenice 1941-1942 3 
 960 S.K. Mělník b.d. 1 
 961 S.K. Měšice u Prahy 1935-1937 3 
 962 S.K. Meteor Chvaly 1941 2 
 963 S.K. Meteor Chvaly v Horních Počernicích II. 1945 1 
 964 S.K. Meteor Kostelní Hlavno 1936 2 
 965 S.K. Meteor Kyje 1937, 1939 2 
 966 S.K. Meteor Libeř 1943 1 
 967 S.K. Meteor VIII. v Libni 1934 1 
 968 S.K. Meteor Litovice b.d. 1 
 969 S.K. Meteor XIV. v Michli 1933 1 
 970 S.K. Meteor Pletený Újezd 1935 2 
 971 S.K. Meteor Praha VII. 1940 1 
 972 S.K. Meteor Říčany 1945 1 
 973 S.K. Meteor Stříbrná Skalice 1941 2 
 974 S.K. Meteor Vršovice 1944 1 
 975 S.K. Meteor Vyšehrad na Pankráci 1936 1 
 976 S.K. Minice u Kralup n. V. 1945 1 
 977 S.K. Miletice 1934 1 
 978 S.K. Michle 1937-1941 3 
 979 A.F.K. Milovice 1943 1 
 980 S.K. Milovice 1934, 1936 2 
 981 S.K. Mirošovice 1935 1 
 982 S.K. Mírovice 1934 1 
 983 S.K. Miškovice 1938 1 
 984 S.K. Mnichovice 1934 1 
 985 S.K. Mníšek pod Brdy 1943 2 
 986 S.K. Mochov 1941 2 
 987 S.K. Motyčín 1946 1 
 988 S.K. Mšec 1934 2 
 989 S.S. Mšec u Nového Strašecí 1940 2 
 990 S.K. Mšecké Žehrovice 1935 1 
 991 S.K. Mutějovice 1943 2 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / N  

 992 S.K. Nebovidy 1945 1  
 993 S.K. Nebušice 1934-1943 3 
 994 S.K. Nehvizdy 1933, 1946 2 
 995 S.K. Neratovice 1937 1 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / N  

 996 S.K. Netvořice 1942                      1      11 
 997 S.K. Neuměřice v Kameném Mostě 1932 1 
 998 S.K. Neumětice 1933 1 
 999 S.K. Neveklov 1941 2 
 1000 A.F.K. Noutonice 1944 1 
 1001 S.K. Nová Dubeč 1933 1 
 1002 S.K. Nová Ves 1941 1 
 1003 S.K. Novoměstský Kladno 1933, 1942 2 
 1004 S.K. Nový Knín 1943 1 
 1005 S.K. Nusie v Nuslích u Bělky 1935 2 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / O  

 1006 S.K. Obříství u Mělníka 1934 1  
 1007 S.K. Odolena Voda 1934, 1941 2 
 1008 S.K. Olbramovice 1947 1 
 1009 S.K. Olovnice u Kralup 1934 1 
 1010 A.F.K. Olšany 1944 2 
 1011 S.K. Olšany 1934 1 
 1012 S.K. Olympia Dolní Břežany 1940 1 
 1013 S.K. Olympia Cerhenice 1932, 1937 2 
 1014 S.K. Olympia VII. v Troji 1932, 1934 2 
 1015 S.K. Olympie Praha IX. 1937 1 
 1016 S.K. Olympie Staré Město 1947 1 
 1017 S.K. Ondřejov 1941 1 
 1018 S.K. Ořech 1943 1 
 1019 S.S. Ostrá 1934-1941 3 
 1020 S.K. Otvovice 1943 1 
 1021 S.K. Ovčáry 1944 1 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / P  

 1022 S.K. Pantof Smíchov 1943 1  
 1023 S.K. Petrov 1943 1 
 1024 S.K. Petrovice 1933 1 
 1025 S.K. Philips Praha IX. - Hloubětín 1936-1940 4 
 1026 D.S.K. Písnice 1935 1 
 1027 S.K. Písnice 1942, 1944 2 
 1028 S.K. Pláňany 1933 1 
 1029 S.K. Plchov 1944 1 
 1030 S.K. Plinener na Žižkově 1947 1 
 1031 S.K. Podlipan Krupá 1941 1 
 1032 A.F.K. Podolí 1934-1937 4 
 1033 S.K. Podřípan Kostomlaty pod Řípem 1942 1 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / P  

 1034 S.K. Postřižín 1945                      1    11 
 1035 S.K. Polaban Litol 1943, 1944 2 
 1036 S.K. Polaban Počáply u Terezína 1944 1 
 1037 S.K. Polaban Přerov nad Labem 1941-1943 3 
 1038 S.K. Poříčany b.d. 1 
 1039 S.K. Posázavan Poříčí nad Sázavou 1940 1 
 1040 S.K. Pošt a tel. zřízenců ve Střešovicích 1935 1 
 1041 S.K. Požáry v Kameném Přívoze b.d. 1 
 1042 S.K. Praga v Praze VIII. 1939 1 
 1043 S.K. Praga v Praze IX. 1940 1 
 1044 S.K. Praha II. 1937 1 
 1045 S.K. Praha VIII. 1933 1 
 1046 S.K. Praha IX. 1937 1 
 1047 S.K. Praha XIV. 1943 1 
 1048 S.K. Praha - Lev XVII. 1945 1 
 1049 S.K. Praha XVII. v Butovicích 1935 1 
 1050 S.K. Praha XVII. Jinonice 1943-1945 3 
 1051 A.F.K. Praha XIII. Záběhlice 1938 1 
 1052 S.K. Pravonín 1943 1 
 1053 S.K. Předboj u Kojetic 1942 1 
 1054 S.K. Předhradí u Velimi 1935 1 
 1055 A.F.K. Přední Kopanina 1941 1 
 1056 S.K. Přední Kopanina 1935 1 
 1057 S.K. Přerov nad Labem 1940 1 
 1058 S.K. Přestavlky u Budyně 1937, 1943 2 
 1059 S.K. Přistoupim 1946 1 
 1060 S.K. Psohlavci Chodov 1933 1 
 1061 S.K. Puš v Břevnově 1940 1 
 1062 S.K. Pyšely 1933 1 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / R  

 1063 S.K. Račice u Hněvic 1934 1  
 1064 Č.S.K. Račice - Štětí 1939 1 
 1065 S.K. Radočovice 1941 1 
 1066 S.K. Radotín 1933, 1942 2 
 1067 S.K. Radovesice 1943 1 
 1068 S.K. Rapid VIII. Praha - Kobylisy 1943 1 
 1069 S.K. Rapid Psáry u Jesenice 1940, 1943 2 
 1070 S.K. Rataje nad Sázavou 1941 1 
 1071 S.K. Ratenice u Peček 1935, 1941 2 
 1072 A.F.K. Republikán XIX. 1933-1938 5 
 1073 S.K. Roudnice 1933-1944 3 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / R  

 1074 S.K. Rohatce 1944                      1     11 
 1075 S.K. Ratenice 1943 1 
 1076 S.K. Račice 1947 1 
 1077 S.K. Roztoky u Prahy 1932 1 
 1078 S.K. Ruziňský Team 1935 1 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / S  

 1079 A.F.K. Sadská 1944 1  
 1080 S.S. Satalice 1944 1 
 1081 S.K. Sázava  1943 2 
 1082 S.K. Sázava v Sázavě-Budech 1934 1 
 1083 S.K. Sázená 1934 1 
 1084 S.S. Satalice 1933-1941 3 
 1085 S.K. Seby 1943 1 
 1086 A.F.K. Semice 1942 1 
 1087 A.F.K. Sendražice 1938 1 
 1088 S.K. Senohraby 1937 1 
 1089 S.K. Skalka-Strašnice 1934 1 
 1090 S.K. Slapy 1943, 1946 2 
 1091 S.K. Slavia Jesenice 1934 1 
 1092 S.K. Slavie Louňovice 1933-1944 5 
 1093 S.K. Slavie Makotřasy 1946 1 
 1094 S.K. Slavia Praha 1941 1 
 1095 S.K. Slavia Radonice 1940 1 
 1096 S.K. Slavoj Holubice - Kozinec 1943, 1944 2 
 1097 S.K. Slavoj Dejvice v Praze XIX. 1934 2 
 1098 S.K. Slavoj Dřevčice 1934 1 
 1099 S.K. Slavoj Keblice 1941 1 
 1100 S.K. Slavoj Koloděje b.d. 1 
 1101 S.K. Slavoj Kročehlavy 1935 1 
 1102 S.K. Slavoj Lochkov 1935 1 
 1103 S.K. Slavoj Mikovice 1929 1 
 1104 S.K. Slavoj Praha VIII. 1938, 1939 2 
 1105 S.K. Slavoj IX. v Praze - Hloubětíně 1941 1 
 1106 A.F.K. Slavoj Roudnice 1940, 1943 2 
 1107 S.K. Slavoj Slaný 1923 1 
 1108 S.K. Slavoj Smíchov 1935 2 
 1109 S.K. Slavoj Smíchov na "Skalách" 1935 1 
 1110 S.K. Slavoj Statenice 1933 1 
 1111 S.K. Slavoj Veleň 1940 1 
 1112 S.K. Slavoj Žižkov, Český Athl. a Footb. Club, hřiště Hagiboru 1929 1 
 1113 A.F.K. Slivenec 1933, 1945 2 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / S  

 1114 Slovan Dubí u Kladna 1933                      1     11 
 1115 S.K. Slovan Suchdol 1946 1 
 1116 S.K. Slovan Unhošť 1935 1 
 1117 S.K. Slovan Úvaly 1936 1 
 1118 S.K. Slovan XIII. ve Vršovicích u Edenu 1935 1 
 1119 S.K. Smíchov na "Císařské louce" b.d. 1 
 1120 S.K. Sokoleč 1943 1 
 1121 S.K. Solany 1943 1 
 1122 F.K. Sparta Čakovice 1937 1 
 1123 S.K. Sparta Davle 1935-1940 3 
 1124 S.K. Sparta Dřetovice 1936 1 
 1125 S.K. Sparta Háje 1936 1 
 1126 S.K. Sparta Háje v Miličově u Hostivaře 1934 2 
 1127 S.K. Sparta Holubice 1934, 1936 2 
 1128 S.K. Sparta Chrášťany 1933 2 
 1129 S.K. Sparta Kladno 1946 1 
 1130 S.K. Sparta Kněževes 1930, 1944 2 
 1131 S.K. Sparta Kněževes p.p. Středokluky 1942 1 
 1132 S.K. Sparta Kolín 1933-1944 6 
 1133 S.K. Sparta Košíře 1935 2 
 1134 S.K. Sparta Košíře v Motole 1935 1 
 1135 A.F.K. Sparta Krč 1937 1 
 1136 S.K. Sparta Lošany 1940 1 
 1137 S.K. Sparta Lužné u Rakovníka 1937 1 
 1138 S.K. Sparta Michle 1941 1 
 1139 S.K. Sparta Motol - Háje 1937 2 
 1140 S.K. Sparta Mratín 1934 1 
 1141 S.K. Sparta Pečky 1933 2 
 1142 A.C. Sparta Praha VII. Letná 1932, 1933 2 
 1143 S.K. Sparta Praha XI. Malešice 1936, 1943 2 
 1144 S.K. Sparta Řeporyje 1933-1944 3 
 1145 S.K. Sparta Směčno 1933 1 
 1146 S.K. Sparta Suchdol u Prahy 1939 1 
 1147 D.S.K. Sparta Uhříněves 1935 1 
 1148 S.K. Sparta Velké Přílepy 1933 1 
 1149 S.K. Sparta IX. Vysočany 1938 1 
 1150 S.K. Sparta Zličín 1933 1 
 1151 S.K. Spomyšl b.d. 1 
 1152 S.K. Srby 1935, 1936 2 
 1153 S.K. Star VII. 1938 1 
 1154 T.K. Star Praha VII. 1937 1 
 1155 S.K. Stará Lysá 1940, 1942 2 
 1156 S.K. Statenice 1941 1 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / S  

 1157 S.K. Stehelčeves 1933                      1     11 
 1158 S.K. Stehelčeves 1943, 1944 2 
 1159 S.K. Stránčice 1935 1 
 1160 S.K. Stodůlky 1943 1 
 1161 S.K. Studeněves 1944 1 
 1162 S.K. Struhařov 1941 2 
 1163 S.K. Struhařov u Říčan 1934 1 
 1164 A.F.K. Středokluky 1943 1 
 1165 S.K. Středokluky 1933 2 
 1166 S.K. Středokluky 1940 1 
 1167 S.K. Střížkov 1942 1 
 1168 S.K. Světice 1947, b.d. 2 
 1169 A.F.K. Svinařov 1944 1 
 1170 S.K. Svinařov 1933 1 
 1171 S.K. Svojetice 1941 1 
 1172 S.K. Svojšice 1945 1 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / Š  

 1173 A.F.K. Šeberov u Prahy 1935-1939 4  
 1174 S.K. Škvorec 1944 4 
 1175 S.K. Štěchovice 1934 1 
 1176 Č.S.K. Štětí nad Labem 1932 1 
 1177 S.K. Štítary u Kolína 1935 1 
 1178 S.K. Štojmíř 1946 1 
 1179 S.K. Štolmíř u Českého Brodu 1941 1 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / T  

 1180 S.K. Tatce p. Pečky 1947 1  
 1181 S.K. Tišice 1937 1 
 1182 S.K. Točná 1943 2 
 1183 S.K. Toušeň 1933 1 
 1184 S.S. Trhovců Praha 1943 1 
 1185 S.K. Třebestovice 1941 1 
 1186 S.K. Třebonice 1934 1 
 1187 S.K. Třeboratice 1942 1 
 1188 A.F.K. Třebotov 1933-1944 4 
 1189 S.K. Třebusice 1933 1 
 1190 S.K. Třtěno 1943 1 
 1191 S.K. Tuchoráz u Českého Brodu 1941, 1947 2 
 1192 S.K. Tursko 1943, 1944 2 
 1193 S.K. Týnec nad Sázavou 1941 1 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / U  

 1194 S.K. Úhonice 1942-1947 3     11 
 1195 D.S.K. Uhříněves 1935 1 
 1196 S.K. Uhy 1941 1 
 1197 S.K. Újezd u Průhonic 1937 1 
 1198 A.F.K. Union VII.  1934, 1940 2 
 1199 S.K. Union Čelákovice 1933-1947 3 
 1200 S.K. Union I. na Maninách 1933 1 
 1201 S.K. Union Praha XIV. 1936 1 
 1202 S.K. Union Praha XVII. 1936 1 
 1203 S.K. Union Praha XVII. Motol 1936 1 
 1204 S.K. Union IV. na "Skalách" 1933 1 
 1205 S.K. Union VII. v Troji 1935 1 
 1206 A.F.K. Union Žižkov na Ohradě 1934 1 
 1207 S.K. Úpohlavy 1943 1 
 1208 S.K. Úředníků Karlín 1933 2 
 1209 S.K. Úvaly b.d. 1 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / V  

 1210 F.K. Vavřineč 1942 1  
 1211 S.K. Vavřineč u Mělníka 1933 1 
 1212 S.K. Velim 1937-1946 3 
 1213 S.K. Veleslavín v Praze XIX. 1940 3 
 1214 S.K. Velká Bučina u Velvar 1933 1 
 1215 S.K. Velké Popovice 1934, 1945 2 
 1216 S.K. Velké Přítočno 1942 1 
 1217 S.K. Veliký Brázdim u Brandýsu n. L. 1943 
 1218 S.K. Velký Brázdín u Kostelce n. L. 1946 1 
 1219 S.K. Veltěž ve Zdibech u Prahy 1935 1 
 1220 A.F.K. Veltrusy u Kralup 1932-1940 4 
 1221 S.K. Vepřek 1941 1 
 1222 S.K. Vestec 1946 1 
 1223 S.K. Větrušice 1933 2 
 1224 S.K. Viktorie Blevice 1933 1 
 1225 S.K. Viktoria Budyně 1944 1 
 1226 S.K. Viktorie Brandýsek 1936 1 
 1227 S.K. Viktorie Čelákovice 1938 1 
 1228 S.K. Viktorie Červené Pečky 1945 1 
 1229 S.K. Viktorie Dejvice 1941 1 
 1230 S.K. Viktoria Jirny 1937 1 
 1231 S.K. Viktrorie Kleneč 1935, 1942 2 
 1232 S.K. Viktoria Kněživka 1934 1 
 1233 S.K. Viktoria Malý Břevnov 1934, 1940 2 



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / V  

 1234 S.K. Viktoria Modřany 1935 1 
 1235 S.K. Viktoria Nelahozeves 1934, 1945 2 
 1236 S.K. Viktoria Nusle na Pankráci 1934 1 
 1237 S.K. Viktoria Okrouhlo 1942, 1944 2 
 1238 S.K. Viktorie Pitkovice 1938, 1942 2 
 1239 S.K. Viktorie Praha VIII. 1946 1 
 1240 S.K. Viktorie VIII. Praha - Libeň 1937 1 
 1241 S.K. Viktorie VIII. - Slovanka 1936 3 
 1242 S.K. Viktorie XIII. ve Strašnicích, Na skalce 1935 1 
 1243 S.K. Viktorie Prosek 1936 1 
 1244 S.K. Viktorie Radim u Peček 1932-1945 3 
 1245 S.K. Viktoria Sibřina u Klánovic 1944 1 
 1246 S.K. Viktorie Sluhy 1932-1946 4 
 1247 S.K. Viktorie Stodůlky 1936 1 
 1248 S.K. Viktorie XIII. Strašnice 1935 1 
 1249 S.K. Viktoria Šterboholy 1933 1 
 1250 S.K. Viktoria Uhy 1934 1 
 1251 S.K. VIktorie Veltruby 1940 1 
 1252 S.K. Viktorie Všestudy 1936-1943 4 
 1253 S.K. Viktoria Všetaty 1934, 1939 2 
 1254 S.K. Viktorie Vysočany na "Kněžských lukách" 1933     1 
 1255 S.K. Viktorie Ždánice 1945 1 
 1256 S.K. Viktoria Žižkov 1941, 1946 2 
 1257 S.K. Vinařice 1947 1 
 1258 S.K. Vinice u Mělníka 1943 1 
 1259 ČAFL Vinohrady na Spořilově 1934 1 
 1260 S.K. Vodochody u Prahy 1947 1 
 1261 S.K. Vodochody u Roudnice 1944 1 
 1262 S.K. Volman Čelákovice 1940, b.d. 3 
 1263 S.K. Vojkovice 1934-1946 3 
 1264 A.F.K. Vraňany nad Vltavou b.d. 1 
 1265 S.K. Vrané nad Vltavou 1940 3 
 1266 S.K. Vražkov 1935, b.d. 2 
 1267 S.S. Vršovice 1935-1940 3 
 1268 S.K. Vršovice na Bohdalci 1947 1 
 1269 S.K. Všenory 1937 1 
 1270 S.K. Všestary 1941, 1946 2 
 1271 S.K. Vysočany 1940-1941 3 
 1272 S.K. Vyžlovka 1942 1 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / W  

 1273 A.F.K. Waldes, býv. hřiště Bohemians 1933 1  



Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / W  

 1274 S.K. Walter Praha Jinonice 1937                     1     11 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / Z 

 1275 S.K. Záběhlice ve Zbraslavi 1935-1938 3  
 1276 S.K. Zalešany 1935 1 
 1277 S.K. Záluží 1946 1 
 1278 S.K. Zaměstnanců města Prahy v Holešovicích 1935 1 
 1279 S.K. Zápy 1934-1945 4 
 1280 S.K. Záryby Martinov 1936 1 
 1281 S.K. Zásmuky 1933-1944 4 
 1282 A.F.K. Zátiší ve Lhotce 1936 1 
 1283 S.K. Zborov Strašnice 1936 1 
 1284 S.K. Zeleneč 1933-1940 3 
 1285 S.K. Zeměchy u Kralup 1933 1 
 1286 S.K. Zvánovice 1943 1 
 1287 S.K. Zvole 1942 1 
 1288 S.K. Zvoleněves 1943 1 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Plány h řišť - středočeský odbor, 1920-1947 / Ž  

 1289 S.K. Železničářů Praha 1939, b.d. 2  
 1290 S.K. Želivec 1934-1944 3 
 1291 S.K. Židovice u Roudnice n. L. 1933 1 
 1292 S.K. Žižkov 1945 1 
 1293 S.K. Žižkovský Team 1943 1 
 

Fotbal / ČESKÝ (+ČSL.) SVAZ FOOTBALLOVÝ / Varia   ks/ll 

 1294 Sjednocení tělovýchovy k budování nového Československa!, Ústřední národní    1945 2    12 
 tělovýchovný výbor v Praze; Všem klubům ČSF, agitační letáky 
 1295 Pokyny k pravidlům, rukopis b.d. 1 
 1296 Dopis ministerstvu sociální a zdravotní správy od zástupců ČSF o posledních  1940 3 
 událostech ve footballovém sportu, 11. 7. 1940, strojopis 
 1297 Dopis šéfredaktora sportovní redakce Národní polotiky K. Petrů přednostovi  1942 1 
 Tělovýchovného úřadu MV F. Widimskému, 1. 12. 1942 
 1298 Proti agitačním nepravdám!, leták 1936 1 
 1299 Protest proti oběžníku čj. 681/42 1942(?) 4 
 1300 Sešit se seznamem českých a zahraničních klubů, odznaky b.d. 1 
 1301 Sportovní kalendáře 1929, 1932 2 
 

Fotbal / SLOVENSKÝ FUTBALOVÝ ZVÄZ   

 1302 Výročná zpráva za rok 1947. Stredoslovenská župa futbalová SFS Banská  1947 1  
 Bystrica, tisk 
 1303 Rozpis slovenských republikových súťaží vo futbale 1993/94, tisk 1993 1 
 1304 Rozpis slovenských republikových súťaží vo futbale 1995/96, tisk 1995 1 



Fotbal / Československá Amateurská footballová unie  ks/ll 

 1305 Zápis ustavující výborové schůze, Brno, 7. - 8. 7. 1923, strojpis 1923 1     12 
 1306 Oznámení všem amatérským župám, Brno, 24. 7. 1923, strojopis 1923 1 
 1307 Pozvání k ustavující valné hromadě jihočeské amateurské župy footballové,  1923 2 
 České Budějovice, 15. 9. 1923, strojopis 
 1308 Dopis výboru Čsl. Footballové Associaci s odůvodněním vzniku unie,  1923 5 
 Pardubice, 7. 6. 1923, strojopis 
 1309 Stanovy Čsl. amateurské footbballové unie, strojopis 20. léta 20.st. 1 
 1310 Stanovy západomoravské amatérské župy footballové v Brně, strojopis b.d. 3 
 1311 Oznámení o založení spolku Ministestvu vnitra, 25. 1. 1936 1936 1 
 1312 Vyjádření Ministerstva vnitra, 31. 3. 1936, strojopis 1936 1 
 1313 Vyjádření Policejního ředitelství v Praze, 19. 5. 1936, strojopis 1936 1 
 1314 Čs. Amatérská Footballová Unie založena; Odboj venkovských žup proti Svazu    b.d. 2 
  trvá; Vyvrcholení boje v čsl. footballu, výstřižky 
 1315 Policejní potvrzení o rozchodu spolku, 9. 2. 1939 1939 1 
 1316 Prohlášení čís. 11, leták b.d. 1 
 

Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Úřední záležitosti  

 1317 Pozvánka na slavnostní plenární zasedání fotbalového svazu ÚV ČSTV, 2. 10.    1976 1  
 1976 
 1318 Formulář Zápisu o utkání, tiskopis b.d. 1 
 1319 Průkazy rozhodčích b.d. 2 
 1320 ČFS. Ohlášení přestupu/hostování, formulář b.d. 2 
 1321 Registrační průkaz sportovce, formulář b.d. 2 
 

Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Rozpisy soutěží  

 1322 Kdy-kde-co v kopané. I. liga, II. liga, III. liga, divize, krajské přebory, podzim    1971 1  
 1971 
 1323 Kdy-kde-co v kopané. MS 1974 a další zajímavosti z kopané, jaro 1973 1973 1 
 1324 Kdy-kde-co v kopané. MS 1974 a další zajímavosti z kopané, podzim 1973 1973 1 
 1325 Kdy-kde-co v kopané. I. liga, II. liga, národní ligy, divize, MS 1974, podzim  1974 1 
 1974 
 1326 Kdy-kde-co v kopané. I. liga, II. liga, národní ligy, divize, jaro 1976 1976 1 
 1327 Kdy-kde-co v kopané. I. liga, II. liga, národní ligy, divize, podzim 1976 1976 1 
 1328 Kdy-kde-co v kopané, jaro 1977 1977 1 
 1329 Kdy-kde-co v kopané. I. liga, národní ligy, divize, podzim 1977 1977 1 
 1330 Kdy-kde-co v kopané. I. liga, národní ligy, divize, jaro 1978 1978 1 
 1331 Kdy-kde-co v kopané, podzim 1978 1978 1 
 1332 Kdy-kde-co v kopané, jaro 1979 1979 1 
 1333 Kdy-kde-co v kopané. I. liga, národní ligy, divize, podzim 1979 1979 1 
 1334 Podzimní kolo I. fotbalové ligy 1959-1960 1959 1 
 1335 Mistrovské soutěže v kopané 1975-1976 1975 1 
 1336 Mistrovské soutěže v kopané 1977-1978 1977 1 
 1337 Mistrovské soutěže v kopané 1978-1979 1978 1 
 1338 Mistrovské soutěže v kopané 1979-1980 1979 1 
 1339 Mistrovské soutěže v kopané 1980-1981 1980 1 
 1340 Mistrovské soutěže v kopané 1981-1982 1981 1 



Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Rozpisy soutěží ks/ll 

 1341 Celostátní mistrovské soutěže v kopané 1968-1969 1968                      1     12 
 1342 Celostátní mistrovské soutěže v kopané 1978-1979 1978 1 
 1343 Celostátní mistrovské soutěže v kopané 1979-1980 1979 1 
 1344 Finále Československého poháru v kopané, 9. 5. 1977 1977 1 
 1345 Mistrovské soutěže v kopané (Praha) III. liga, divize, dorost 1971-1972 1971 1 
 1346 Rozpis soutěží v kopané (Praha) 1981/82-1985/86 1981 1 
 1347 Podzimní kolo ročníku 1978-79. Rozlosování divize - skupiny C, I.B. třídy -  1978 1 
 skupiny D 

 

Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Mezinárodní utkání /   
1956 (priora) 

 1348 ČSR - Turecko, 25. 11. 1956 - Praha, program 1956 1  
 

Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Mezinárodní utkání /   
1957 

 1349 Československo - Wales, 26. 5. 1957 - Praha, program 1957 1  
 1350 ČSR - NDR, 16. 6. 1957 - Brno, program 1957 1 
 

Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Mezinárodní utkání /   
1958 

 1351 ČSR - SSSR, 30. 8. 1958 - Praha, program 1958 2  
 

Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Mezinárodní utkání /   
1961 

 1352 ČSSR - Irsko, 29. 10. 1961 - Praha, program 1961 1  
 

Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Mezinárodní utkání /   
1965 

 1353 ČSSR - Rumunsko, 19. 9. 1965 - Praha, program 1965 1  
 

Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Mezinárodní utkání /   
1967 

 1354 ČSSR - Irsko, 22. 11. 1967 - Praha, program 1967 2  
 

Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Mezinárodní utkání /   
1972 

 1355 ČSSR - Holandsko; dorost ČSSR - Rakousko, 30. 8. 1972 - Praha, program 1972 1  
 1356 ČSSR - Rakousko, 8. 4. 1972 - Brno, program 1972 1 
 

 

 

 



 

 

Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Mezinárodní utkání /  ks/ll 
1973 

 1357 ČSSR - Anglie, 27. 5. 1973 - Praha, program 1973 1   12 
 1358 ČSSR - Dánsko, 6. 6. 1973 - Praha, program 1973 1 
 1359 Danmark - Tjekoslovakiet - Kodaň, program 1973 1 
 
Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Mezinárodní utkání /   
1974 

 1360 ČSSR - Polsko, 13. 11. 1974 - Praha, program 1974 1  
 1361 ČSSR - NDR, 25. 9. 1974 - Praha, program 1974 1 
 

Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Mezinárodní utkání /   
1975 

 1362 Kypr - ČSSR, 20. 4. 1975 - Praha, program 1975 2  
 1363 ČSSR - Švýcarsko, 24. 9. 1975 - Brno, program 1975 1 
 1364 ČSSR - NDR, 19. 11. 1975 - Brno, program 1975 1 
 

Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Mezinárodní utkání /   
1976 

 1365 Československo - Skotsko, 13. 10. 1976 - Praha, program 1976 1  
 

Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Mezinárodní utkání /   
1978 

 1366 ČSSR - Bulharsko, dorost ČSSR - Bulharsko, 23. 4. 1978 - Brno, program 1978 1  
 1367 Sverige - Tjeckoslovakien, 4. 10. 1978 - Stockholm, program 1978 1 
 1368 ČSSR - NSR, 11. 10. 1978 - Praha, program 1978 1 
 1369 ČSSR - Taliansko, 8. 11. 1978 - Bratislava, program  1978 1 
 1370 ČSSR - Anglie B, 28. 11. 1978 - Praha, program 1978 1 
 

Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Mezinárodní utkání /   
1979 

 1371 ČSSR - Bulharsko, 5. 5. 1979 - Praha, program 1979 1  
 1372 Polsko - ČSSR, 12. 9. 1979 - Praha, program 1979 1 
 1373 Irsko - ČSSR, 26. 9. 1979 - Praha, program 1979 1 
 1374 ČSSR - Švédsko, 10. 10. 1979 - Praha, program 1979 1 
 1375 Tchécoslovaquie - Neuchatel Xamax, 31. 10. 1979 - Neuchatel, program 1979 1 
 1376 Lucembursko - ČSSR, 24. 11. 1979 - Praha, program 1979 1 
 

Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Mezinárodní utkání /   
1980 

 1377 Maďarsko - ČSSR, 13. 4. 1980 - Praha, program 1980 1  
 1378 NDR - ČSSR, 8. 10. 1980 - Praha, program 1980 1 
 1379 ČSSR - Turecko, 3. 12. 1980 - Praha, program 1980 1 



Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Mezinárodní utkání /   ks/ll 
1981 

 1380 ČSSR - Evropa, 18. 8. 1981 - Praha, program 1981 1    12 
 

Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Mezinárodní utkání /   
1982 

 1381 ČSSR - 1. FC Nürnberg, 4. 6. 1982 - Praha, program 1982 1  
 1382 ČSSR - Itálie, 11. 11. 1982 - Praha, program 1982 1 
 
Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Mezinárodní utkání /   
1983 

 1383 ČSSR - Frankfurt n. O. - 9. 3. 1983 - Mladá Boleslav, program 1983 1 
 1384 ČSSR - Kypr, 16. 4. 1983 - Praha, program 1983 1 
 1385 ČSSR - Itálie, 16. 11. 1983 - Praha, program 1983 1 
 1386 ČSSR - Rumunsko, 29. 11. 1983 do 21 let - Trenčín, 30. 11. 1983 -  1983 1 
 Bratislava, program  
 1387 ČSSR - Kypr dorost, 30. 11. 1983 - Praha, program 1983 1 
 

Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Mezinárodní utkání /   
1984 

 1388 ČSSR - Dánsko, 16. 5. 1984 - Praha, program 1984 1  
 

Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Mezinárodní utkání /   
1985 

 1389 Sverige - Tjeckoslovakien, 4. - 5. 6. 1985 - Enköping, program 1985 2  
 1390 ČSSR - Portugalsko, 25. 9. 1985 - Praha, program 1985 1 
 

Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Mezinárodní utkání /   
1986 

 1391 ČSSR - Nizozemí, 10. 9. 1986 - Praha, program 1986 1  
 1392 ČSSR - Belgie, 29. 10. 1986 - Praha, program 1986 1 
 

Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Mezinárodní utkání /   
1989 

 1393 ČSSR - Portugalsko, 6. 10. 1989 - Praha, program 1989 2  
 

Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Mezinárodní utkání /  
1990 

 1394 ČSFR - Izrael, 13: 10. 1990 - Přábram, program 1990 2  
 

Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Ženský fotbal  

 1395 Zlatý míč Praga. Turnaj dívčí kopané. T.J. Spartak AZKG Praha, 6. - 8. 5.  1968 1  
 1968, program 



 1396 Mezinárodní turnaj v kopané žen. O srdce Mladého světa, XIII. ročník, Karviná   1979                  1   12 
  1979, program 
 1397 Mezinárodní turnaj v kopané žen. O srdce Mladého světa, XVIII. ročník, Praha   1983 1 
  25. - 27. 8. 1983, program 

 

Fotbal / ČSTV - ČESKOSLOVENSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1957 / Varia   

 1398 Varia 70. léta 20.  8  
 

Fotbal / ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1989 / Adresáře, předpisy ks/ll 

 1399 I. Adresář fotbalových oddílů a klubů - I. a II. ligy, 1. liga žen, ČFL, MSFL,  1996 1    13 
 divize A, B, C, D, E a 2. liga žen ČMFS 
 1400 II. Adresář fotbalových oddílů a klubů oblastí ČMFS v Čechách 1996 1 
 1401 III. Adresář fotbalových oddílů a klubů fotbalových žup ČMFS na Moravě 1996 1 
 1402 Soubor předpisů ČMFS. Změny a doplňky pro ročník 1995/96 1995 1 
 
Fotbal / ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1989 / Adresáře, předpisy  

 1403 Soubor předpisů ČMFS. Změny a doplňky pro ročník 1996/97 1996 1 
 1404 Soubor předpisů ČMFS. Změny a doplňky pro ročník 1998/99 1998 1 
 1405 Informace ke sportovním soutěžím, akcím, k postavení sportovců a funkcionářů   b.d. 1 

 1406 Soutěžní řád fotbalu platný od 1. července 1991 1991 1 
 1407 Základní hospodářské směrnice s platností od července 1991 1991 1 
 1408 Evropská úmluva k diváckému násilí a nevhodnému chování při sportovních  1996 3 
 utkáních, zvláště při fotbalových zápasech, Štrasburk, 19. 8. 1985 

 

Fotbal / ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1989 / Rozpisy soutěží  

 1409 Rozpis celostátních soutěží ČMFS pro soutěžní ročník 2002-2003 2002 1  
 

Fotbal / ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1989 / Rozpisy soutěží / Pražský   
fotbalový svaz 

 1410 Rozpis mistrovských soutěží 1992-1993 1992 1  
 1411 Rozpis mistrovských soutěží 1995-1996 1995 1 
 1412 Rozpis mistrovských soutěží 1996-1997 1996 1 
 1413 Mezinárodní fotbalový turnaj "čtyř měst", Praha - Strahov, 14. - 16. 9. 1999 1999 2 
 

Fotbal / ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1989 / Rozpisy soutěží / Oblast Střední   
Čechy 

 1414 Rozpis mistrovských soutěží 1996-1997 1996 1  
 1415 Rozpis mistrovských soutěží 1997-1998 1997 1 
 1416 Rozpis mistrovských soutěží 1999-2000 1999 1 
 1417 Vstupenky na Radegast Cup´96. IV. rořník halového turnaje, 7. 1. 1996 1996 2 
 

Fotbal / ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1989 / Rozpisy soutěží / Oblast Jižní   
Čechy / České Budějovice 

 1418 Rozpis mistrovských soutěží 1997-1998 1997     1  



Fotbal / ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1989 / Rozpisy soutěží / Oblast Jižní  ks/ll 
Čechy / Český Krumlov 

 1419 Rozpis mistrovských soutěží okresu 1996-1997 1996 1  13 
 

Fotbal / ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1989 / Rozpisy soutěží / Oblast Západní  
 Čechy 

 1420 Rozpis mistrovských soutěží 1995-1996 1995 1  
 

Fotbal / ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1989 / Rozpisy soutěží / Oblast Severní   
Čechy 

 1421 Rozpis mistrovských soutěží 1997-1998 1997 1  
 

Fotbal / ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1989 / Rozpisy soutěží / Oblast Severní   
Čechy / Louny 

 1422 Rozpis okresních soutěží 1995-1996 1995 1  
 
Fotbal / ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1989 / Rozpisy soutěží / Oblast   
Východní Čechy / Hradec Králové 

 1423 Rozpis mistrovských soutěží 1995-1996 1995 1  
 

Fotbal / ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1989 / Rozpisy soutěží / Řídící komise   
pro Moravu  

 1424 Rozpis mistrovských soutěží 1996-1997 1996 1  
 1425 Rozpis mistrovských soutěží 1997-1998 1997 1 
 1426 Rozpis mistrovských soutěží 1998-1999 1998 1 
 

Fotbal / ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1989 / Rozpisy soutěží / Slezská župa  

 1427 Rozpis mistrovských soutěží 1995-1996 1995 1  
 1428 Rozpis mistrovských soutěží 1996-1997 1996 1 
 1429 Rozpis mistrovských soutěží 1999-2000 1999 1 
 

Fotbal / ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1989 / Rozpisy soutěží / Slezská župa /   
Ostrava 

 1430 Rozpis mistrovských soutěží 1995-1996 1995 1  
 

Fotbal / ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1989 / Rozpisy soutěží / Slezská župa /   
Opava 

 1431 Rozpis mistrovských soutěží 1995-1996 1995 1  
 

Fotbal / ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1989 / Rozpisy soutěží / Slezská župa /   
Karviná  

 1432 Rozpis mistrovských soutěží 1995-1996 1995 1  



Fotbal / ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1989 / Rozpisy soutěží / Jihomoravská   ks/ll 
župa / Znojmo 

 1433 Rozpis fotbalových soutěží 1998-1999. Muži - dorost - žáci 1998 1   13 
 

Fotbal / ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1989 / Mezinárodní  utkání / 1998  

 1434 Česká republika - Bělorusko, 26. 2. 1998 - Poděbrady, program 1998 2  
 

Fotbal / ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1989 / Mezinárodní  utkání / 1999  

 1435 Česká republika - Skotsko, 8. 6. 1999 - Teplice + 9. 9. 1999 - Praha, program 1999 2  
 

Fotbal / ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1989 / Mezinárodní  utkání / 2001  

 1436 Česká republika - Bulharsko, 6. 10. 2001 - Praha. Kvalifikační utkání FIFA  2001 1  
 2002, program 

 

Fotbal / ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1989 / Mezinárodní  utkání / 2003  

 1437 Österreich - Tschechien, 11. 10. 2003, vstupenka 2003 1  
 

Fotbal / ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1989 / Mezinárodní  utkání / 2004  

 1438 Česká republika - Japonsko, 28. 4. 2004 - Praha, vstupenka 2004 1  
 
Fotbal / ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1989 / Vzd ělávání trenérů  

 1439 Studium trenérů s profesionální licencí. Studijní rok 1999-2000, manuál 1999 1  
 1440 Fotbal a trénink. Časopis Unie českých fotbalových trenúrů ČMFS 1/95 1995 1 
 

Fotbal / ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1989 / Ženský fotbal  

 1441 Jugoslavia - Republika Češka, 10. 11. 2000 - Beograd, program 2000 1  
 

Fotbal / ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1989 / Junio ři  

 1442 Nadace Mladý fotbal: Ligový fotbalisté sponzorují mládež v sezóně 1994-95,   1995 1  
 propagační tisk 
 1443 4. ročník. Mezinárodní juniorský turnaj Václava Ježka 8. - 13. 9. 1997; 6.  1999 4 
 ročník 13. - 19. 9. 1999, programy 
 1444 Fotbalový slabikář, J. Masopust a J. Magnusek, reklamní leták b.d. 2 
 

Fotbal / ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - po 1989 / Varia   

 1445 PF 2004 2003 2  
 1446 Mapy fotbalových klubů 2002/2003 a 2004/2005. Česká republika 1:500 000 2002-2005 2 
 1447 Hlasovací formulář(?) 6. valná hromada ČMFS, 18. 1. 1997 1997 2 
 

 

 



Fotbal / KLUBY  ks/ll 

 1448 Předligový servis čtenářům Čs. sportu, informace o klubech, in: Čs. sport 31,  1983 1   14 
 1983, č. 187, 10. 8. 1983 

 

Fotbal / KLUBY / Brno   

 1449 Zápisník brněnských přátel kopané, jaro 1936 1936 1  
 

Fotbal / KLUBY / Brno / 1. FC Brno  

 1450 Kartičky s obrázky členů týmu b.d. 22  
 1451 Propagační samolepky b.d. 1 
 1452 Pohlednice 2004 4 
 1453 Kalendář 2005 2004 1 
 

Fotbal / KLUBY / Brno / Universita   

 1454 Stanovy sportovního spolku "Universita", tisk 1923 1  
 

Fotbal / KLUBY / Brno / SK Židenice  

 1455 Dvacet let SK. Židenice 1913-1933, tisk 1933 1  
 

Fotbal / KLUBY / Čelákovice / Spartak  

 1456 40. leta kopané. Spartak Čelákovice 1963 1  
 

Fotbal / KLUBY / Česká Lípa / Vagónka  

 1457 Vagónka Česká Lípa - VP Frýdek Místek, 20. 3. 1982, program 1982 1  
 
Fotbal / KLUBY / České Budějovice / Dynamo  

 1458 I. Národní fotbalová liga: Dynamo JČE - VP Frýdek Místek, 2. 5. 1982 -  1982 1  
 České Buvějovice, program 
 1459 TJ Dynamo České Budějovice. 1905-1985, plakát 1985 1 
 1460 Zpravodaj ze Střeleckého ostrova, roč. XX, č. 1. a 9. 2005, 2006 2 
 1461 Samolepky 2006 4 
 

Fotbal / KLUBY / Frýdek Místek / Slezan  

 1462 TJ Slezan - TJ Válcovny plechu, 18. 11. 1978+6. 10. 1979, program 1978, 1979 2  
 1463 TJ Slezan - Dynamo JČE České Budějovice, 26. 5. 1979, program 1979 1 
 1464 TJ Slezan - TJ Spartak Hradec Králové, 9. 6. 1979+8. 3. 1980, program 1979, 1980 2 
 1465 TJ Slezan - ŽD Bohumín, 12. 5. 1979+30. 5. 1981, program 1979, 1981 2 
 1466 TJ Slezan - VTJ Tábor, 16. 8. 1980, program 1980 1 
 1467 TJ Slezan - TJ VOKD Poruba, 22. 3. +13. 9. 1980, program 1980 2 
 1468 TJ Slezan - TJ Kolín, 19. 4. 1980+20. 9. 1981, program 1980, 1981 2 
 1469 TJ Slezan - Ostroj Opava, 2. 5. 1980+22. 8. 1981, program 1980, 1981 2 
 1470 TJ Slezan - TJ Spolana Neratovice, program 1981 1 
 1471 TJ Slezan - Vítkovice, program 1981 1 



Fotbal / KLUBY / Frýdek Místek / Válcovny plechu ks/ll 

 1472 Bulletin k zahájení jarních soutěží v kopané, program 1974 1    14 
 1473 Zvláštní zpravodaj oddílu kopané TJ VP Frýdek Místek, podzim 1978 1978 1 
 1474 III. Kolo národní ligy kopané, 25. 8. 1979, program 1979 1 
 1475 XI. Mistrovství ČSR v kopané žáků, 19. - 22. 6. 1980 - Frýdek Místek, program  1980 1
 1476 IX. Kolo národní ligy kopané, 12. 10. 1980, program 1980 1 
 1477 Fotbalový podzim 1981 1981 1 
 1478 TJ Válcovny plechu - Baník Ostrava OKD, 7. 11. 1976, program 1976 1 
 1479 TJ Válcovny plechu - Jednota Trenčín, 21. 11. 1976, program 1976 1 
 1480 TJ Válcovny plechu - ZVL Žilina, 1. 10. 1976, program 1976 1 
 1481 TJ Válcovny plechu - TJ Zbrojovka Brno, 21. 8. 1976+ 28. 4. 1981,  program 1976, 1981 2 
 1482 TJ Válcovny plechu - Bohemians Praha, 5. 3. 1977, program 1977 1 
 1483 TJ Válcovny plechu - Inter Bratislava, 4. 5. 1977, program 1977 1 
 1484 TJ Válcovny plechu - Lokomotiva Košice, 27. 2. 1977, program 1977 1 
 1485 TJ Válcovny plechu - Slavia Praha IPS, 13. 2. 1977, program 1977 1 
 1486 TJ Válcovny plechu - Sparta ČKD Praha, 10. 4. 1977, program 1977 1 
 1487 TJ Válcovny plechu - Škoda Plzeň, 19. 3. 1977, program 1977 1 
 1488 TJ Válcovny plechu - VSS Košice, 23. 4. 1977, program 1977 1 
 1489 TJ Válcovny plechu - Baník Havířov, 2. 10. 1977+28. 10. 1978, program 1977, 1978 2 
 1490 TJ Válcovny plechu - TJ Ostroj Opava, 27. 8. 1977, 24. 9. 1978, program 1977, 1978 2 
 1491 TJ Válcovny plechu - Spartak ZVÚ Hradec Králové, 4. 9. 1977, 14. 4. , 11.  1977-1981 4 
 11. 1979, 7. 11. 1981, program 
 1492 TJ Válcovny plechu - TJ Sigma Olomouc, 13. 11. 1977, 29. 3. 1980, 12. 9.  1977-1981 3 
 1981, program 
 1493 TJ Válcovny plechu - TJ ŽD Bohumín, 16. 10. 1977, 17. 3. 1979, 15. 3. 1980, 1977-1981 4 
  9. 5. 1981, program 
   1494 TJ Válcovny plechu - Slovan Liberec, 29. 4. 1978, program                  1978                 1 
 1495 TJ Válcovny plechu - TJ Baník Ostrava, 28. 10. 1978, program 1978 1 
 1496 TJ Válcovny plechu - TJ NHKG Ostrava, 2. 4. 1978, program 1978 1 
 1496 TJ Válcovny plechu - Sklo Union Teplice, 28. 5. 1977, program 1977 1 
 1497 TJ Válcovny plechu - Zbrojovka Vsetín, 16. 4. 1978, program 1978 1 
 1498 TJ Válcovny plechu - ČSAD Benešov, 4. 10. 1980+11. 11. 1978, program 1978, 1980 2 
 1499 TJ Válcovny plechu - TJ LIAZ Jablonec, 12. 3. 1978+29. 8. 1981, program 1978, 1981 2 
 1500 TJ Válcovny plechu - TJ Rudá hvězda Cheb, 27. 6. 1979, program 1979 1 
 1501 TJ Válcovny plechu - TJ Dynamo JČE České Budějovice, 1. 4. 1979+24. 9.  1979, 1981 2 
 1981, program 
 1502 TJ Válcovny plechu - TJ Královopolská strojírna Brno, 3. 5. 1981, program 1979, 1981 2 
 1503 TJ Válcovny plechu - TJ Vítkovice, 19. 5. 1979, 14. 3. 1981, program 1979, 1981 2 
 1504 TJ Válcovny plechu - TJ Slezan Frýdek Místek, 16. 6. 1979, 26. 4. 1980, 20.  1979-1981 3 
 6. 1981 program 
 1505 TJ Válcovny plechu - TJ Gottwaldov, 6. 5. 1979, 13. 4. 1980,  6. 6. 1981, 28.  1979-1982 4 
 8. 1982,  program 
 1506 TJ Válcovny plechu - VTJ Tábor, 2. 6. 1979, 24. 5. 1980, 10. 4. 1982, program  1979-1982 3
 1507 TJ Válcovny plechu - Spolana Neratovice, 1. 11. 1980, program 1980 1 
 1508 TJ Válcovny plechu - TJ Kolín, 4. 6. 1980, program 1980 1 
 1509 TJ Válcovny plechu - TJ VCHZ Pardubice, 11. 4. 1981, program 1980, 1981 2 
 1510 TJ Válcovny plechu - TJ VOKD Poruba, 10. 5., 18. 10. 1980, 27. 3. 1982,  1980-1982 3 
 program 
 1511 TJ Válcovny plechu - TJ Železárny Prostějov, 21. 9. 1980, 10. 10. 1981, 14. 8  1980-1982 3 
  1982, program 
 1512 TJ Válcovny plechu - TJ Auto Škoda Mladá Boleslav, 14. 11. 1981, program 1981 1 
 1513 TJ Válcovny plechu - TJ Náchod, 26. 4. 1981, program 1981 1 
 1514 TJ Válcovny plechu - Vagónka Česká Lípa, 15. 8. 1981, program 1981 1 
 1515 TJ Válcovny plechu - TJ TŽ Třinec, 28. 3. 1981,  8. 5.+11. 9. 1982 program 1981-1982 3 



 1516 TJ Válcovny plechu - TJ SZTS Oloumouc, 17. 8. 1982, program 1982                      1    14 
 1517 TJ Válcovny plechu - TJ DP Xaverov, 24. 4. 1982, program 1982 1 
 

Fotbal / KLUBY / Haví řov / Důl prezident Gottwald  

 1518 70. let tělovýchovy - 50. let kopané, Havířov - Horní Suchá, tisk 1981 1  
 

Fotbal / KLUBY / Havlí čkův Brod / Jiskra  

 1519 XXX. Ročník mezinárodního žákovského turnaje v kopané o Putovní pohár OV   1978 1  
  ČSTV, 1. - 4. 7. 1978, program 
 1520 43. Ročník žákovského turnaje v kopané o Putovní pohár OV ČSTV.  1991 6 
 Memoriál Jiřího Poslušného, 29. 6. - 2. 7. 1991, program 

 

Fotbal / KLUBY / Hluboká / S.K. Hluboká n. V.  

 1521 Seznam členů klubu, program oslav 35. let trvání klubu 1947 1  
 

Fotbal / KLUBY / Horní Litvínov / S.K. Stalinovy závody  

 1522 Stanovy sportovního klubu Stalinovy závody, Horní Litvínov, tisk 1947 1  

Fotbal / KLUBY / Ho řovice / S.K. Hořovice  

 1523 Průkazní lístek Sportovního klubu "Hořovice" se stanovami klubu asi 1920 1  
 

Fotbal / KLUBY / Hradec Králové / Dukla   

 1524 VTJ Dukla hradec Králové - oddíl kopané. Účastník národní ligy, program b.d. 1  
 

Fotbal / KLUBY / Hradec Králové / SK Hradec Králové  

 1525 SK Hradec Králové - Slovan Liberec, vstupenka 1997-1998 1  
 

Fotbal / KLUBY / Cheb / Rudá hvězda  

 1526 Rudá hvězda Cheb - Dukla Praha, 17. 10. 1981, program 1981 1  
 

Fotbal / KLUBY / Choceň / Spartak  

 1527 TJ Spartak Choceň - Djurgaardens IF Stockholm, 4. 4. 1982, program 1982 1  
 1528 Dukla Praha - Spartak Choceň, 25. 4. 1984, program 1984 1 
Fotbal / KLUBY / Cholupice / S.K. Cholupice  

 1529 Návrh S.K. Cholupice na ceny slušnosti, 7. 8. 1940 a 2. 3. 1941 1940, 1941 2  
 

Fotbal / KLUBY / Chrudim / A.F.K. Chrudim   

 1530 Stanovy A.F.K. Chrudim, tisk 1927 1  
 



Fotbal / KLUBY / Jablonec / FK Jablonec ks/ll 

 1531 FK Jablonec - SK Hradec Králové, 26. 4. 1998, program 1998 1    14 
 

Fotbal / KLUBY / Jablonec / TJ LIAZ   

 1532 Rozlosování mistrovských soutěží kopané. TJ Liaz Jablonec nad Nisou – podzim  1978 1  
  1978, program 

 

Fotbal / KLUBY / Jihlava / Spartak   

 1533 XI. Ročník mezinárodního žákovského turnaje v kopané. Memoriál Josefa  1968 1  
 Fuksy, 4. - 7. 7. 1968 
 1534 XXIV. Ročník mezinárodního žákovského turnaje v kopané. Memoriál Josefa   1981 1 
 Fuksy, 1. - 5. 7. 1981 

 

Fotbal / KLUBY / Kladno / Poldi SONP  

 1535 Zpravodaj TJ Poldi Kladno, utkání II. ligy: Spartak Ústí - SONP KLadno, 11.   1973 1  
 8. 1973 - Kladno, program 
 1536 Zpravodaj TJ Poldi Kladno: ZVL Kysucké N. Mesto - SONP KLadno, 2. 11.  1974 1 
 1974, program 
 1537 Zpravodaj TJ Poldi Kladno: Dukla Banská Bystrica - SONP Kladno, 17. 5.  1975 1 
 1975, program 
 1538 Zpravodaj TJ Poldi Kladno: LIAZ Liberec - SONP Kladno, 30. 10. 1976,  1976 1 
 program 
 1539 Zpravodaj TJ Poldi Kladno: Strojárny Martin - SONP Kladno, program 1976 1 
 1540 Zpravodaj TJ Poldi Kladno, utkání národní ligy: Viktoria Žižkov - Poldi SONP   1978 1 
 Kladno, 4. 6. 1978 - Kladno, program  
   1541 Zpravodaj TJ Poldi Kladno: VTJ Dukla Žatec - Poldi SONP Kladno, 24. 3.    1979              1 
 1978, program 
 1542 Zpravodaj TJ Poldi Kladno: LIAZ Jablonec - Poldi Kladno, 13. 5. 1979,  1979 1 
 program 
 1543 Zpravodaj TJ Poldi Kladno: Spartak Armaturka Ústí nad Labem - Poldi SONP  1979 1 
  Kladno, 9. 6. 1979, program 
 1544 Zpravodaj TJ Poldi Kladno: Uranové doly Příbram - Poldi SONP Kladno, 27.   1979 1 
 10. 1979, program 
 1545 Zpravodaj TJ Poldi Kladno: Kovostroj Děčín - Poldi SONP Kladno, 11. 11.  1979 1 
 1979, program 
 1546 Zpravodaj TJ Poldi Kladno: TJ Xaverov - Poldi SONP Kladno, 23. 3. 1980,  1980 1 
 program 
 1547 Zpravodaj TJ Poldi Kladno: Spartak Vlašim BS - Poldi SONP Kladno, 5. 4.  1980 1 
 1980, program 
 1548 Zpravodaj TJ Poldi Kladno: Dynamo České Budějovice - Poldi SONP Kladno,  1980 1 
  19. 4. 1980 
 1549 Zpravodaj TJ Poldi Kladno: VTJ Tachov - Poldi Kladno, 24. 5. 1980, program  1980 1 

 1550 Zpravodaj TJ Poldi Kladno: Spartak Armaturka Ústí nad Labem - Poldi  1980 1 
 Kladno, 4. 6. 1980, program 
 1551 Zpravodaj TJ Poldi Kladno: Slovan Liberec - Poldi SONP Kladno, 10. 5.  1980 1 
 1980, program 

 

 



Fotbal / KLUBY / Kladno / S.K. Kladno  ks/ll 

 1552 Informace o S.K. Kladno, strojopis b.d. 1   14 
 1553 Dopis S.K. Kladno J. Vítkovi o zájezdu klubu do Ameriky v r. 1934, 13. 4.  1947 1 
 1947 

 

Fotbal / KLUBY / Kolín / A.F.K. Kolín   

 1554 A.F.K. Kolín 1900-1925, tisk 1925 1  
 

Fotbal / KLUBY / Kolín / Sparta   

 1555 Blahopřání k tiřcetiletému jubileu pro S.K. Sparta Kolín od S.K. Břevnov, 5. 9.   1942 1  
 1942 
 1556 Zamítnutí žádosti S.K. Sparty Kolín o zlevněné jízdné 1941 3 
 

Fotbal / KLUBY / Král ův Dvůr   

 1557 V předvečer otevření královedvorského stadionu, in: Východočeský sport, roč.   1930 1  
 I., č. 23, 2. 10. 1930 

 

Fotbal / KLUBY / Král ův Dvůr / Králodvorské železárny  

 1558 Dukla Praha - TJ Králodvorské železárny, 18. 9. 1980 - Krávlův Dvůr, program   1980 1  

 1559 Kouzlo koženého míče. 60. let králodvorské kopané, tisk 1974 1 
 

Fotbal / KLUBY / Krom ěříž / Hanácká Slavia  

 1560 Legitimace S.K. "Hanácká Slavia" v Kroměříži se stanovami klubu 1937 1  

Fotbal / KLUBY / K řelov / SK Křelov  

 1561 Stanovy sportovního klubu Křelov 1940 1  
 

Fotbal / KLUBY / Liberec / Slovan  

 1562 FC Slovan Liberec - SK Sigma Olomouc, 30. 8. 2004, program 2004 1  
 1563 FC Slovan Liberec - FK Chmel Blšany, 3. 9. 2004, program 2004 1 
 1564 FC Slovan Liberec - 1. FC Brno, 2. 10. 2004, program 2004 1 
 

Fotbal / KLUBY / Lou čeň / F.K. Loučeň  

 1565 Nejstarší fotbalový klub v Čechách. FK Loučeň - 1893. Oslavy 110. výročí  2003 1  
 založení kopané na Lučení, 5. a 6. 7. 2003, tisk 

 

Fotbal / KLUBY / Mladá Boleslav / Aston Villa  

 1566 Stanovy sportovního klubu "Aston Villa" Mladá Boleslav, tisk b.d. 1 
 

 



 

Fotbal / KLUBY / Mladá Boleslav / FK Mladá Boleslav ks/ll 

 1567 Desky s informacemi o klubu b.d. 1   14 
Fotbal / KLUBY / Nelahozeves / Viktoria - PTZ Nelahozeves ks/ll 

 1568 Pozvánka na oslavy 60. výročí založení oddílu kopané 1981 1   15 
 

Fotbal / KLUBY / Neratovice / Spolana  

 1569 X. jubilejní memoriál Vlasty Kopeckého, program 1977 1  
 1570 Fotbalové jaro 1972, program 1972 1 
 

Fotbal / KLUBY / Olomouc / Sigma  

 1571 Almanach k 65. výročí TJ Sigma. Závody těžkého strojírenství Olomouc. 1919-   1984 1  
 1984, tisk 
 1572 Sigma Olomouc - Auto Škoda Mladá Boleslav, 18. 8. 1985 - Mladá Boleslav,       1985 1 
 program 

 

Fotbal / KLUBY / Olomouc / S.K. Olomouc ASO  

 1573 Stanovy, tisk 1937 1  
 

Fotbal / KLUBY / Ostrava / Baník  

 1574 Baník Ostrava - Mladá Boleslav, 29. 3. 1978, program 1978 1  
 1575 Baník Ostrava - Slavia Praha, 8. 6. 1980, program 1980 1 
 1576 Baník Ostrava - Dukla Banská Bystrica, 30. 8. 1981, program 1981 1 
 1577 Baník Ostrava - Dukla Praha, 10. 10. 1982, program 1982 1 
 1578 Baník Ostrava - Dukla Praha, 23. 2. 1983, program 1983 1 
 1579 TJ Baník Ostrava OKD - Sparta Praha, 8. 10. 1986, program 1986 1 
 1580 TJ Baník Ostrava OKD - Škoda Plzeň, 19. 10. 1986, program 1986 1 
 1581 TJ Baník Ostrava OKD - Slavia Praha IPS, 16. 11. 1986, program 1986 1 
 1582 TJ Baník Ostrava OKD - Dunajská Streda, 30. 11. 1986, program 1986 1 
 1583 FC Baník Ostrava OKD - ŠK Slovan Bratislava, 4. 10. 1992, program 1992 1 
 1584 FC Baník Ostrava OKD - AC Sparta Praha, 18. 5. 2004, program 2004 1 
 
Fotbal / KLUBY / Ostrava / TJ VOKD Poruba   

 1585 TJ VOKD Poruba - Ocel NHKG Kunčice, 31. 5. 1980, program 1980 1     
 1586 VOKD Poruba - Spartak Hradec Králové, 19. 9. 1981, program 1981 1 
 

Fotbal / KLUBY / Ostrava / S.K. Slovan  

 1587 Legitimace S.K. "Slovan" v Moravské Ostravě se stanovami klubu 1920-1925 1  
 

Fotbal / KLUBY / Pardubice  

 1588 Povolení J. Jánáčkové, aby její syn Bedřich, žák III. třídy reálky mohl hrát  1911 1  
 fotbal, 6. 6. 1911, rukopis 

 



Fotbal / KLUBY / Pardubice / VCHZ Pardubice ks/ll 

 1589 ŽĎAS Žďár nad Sázavou - VCHZ Pardubice, 8. 9. 1984, program 1984 1    15 
 

Fotbal / KLUBY / Písek / VTJ oddíl kopané  

 1590 Oddíl kopané - divize, skupina "A", jaro 1979, program 1979 1  
 

Fotbal / KLUBY / Plzeň / S.K. Plzeň  

 1591 S.K. Plzeň - Slavia Praha, 16. 4. 1905, program 1905 1 
 

Fotbal / KLUBY / Plzeň / Slavia  

 1592 35. let S.K. Slavia Plzeň, 1912-1947, tisk 1947 1  
 

Fotbal / KLUBY / Plzeň / Škoda  

 1593 Škoda Plzeň - Auto Škoda Mladá Boleslav, 14. 6. 1986 - Mladá Boleslav,  1986 1  
 program 

 

Fotbal / KLUBY / Plzeň / Viktoria   

 1594 FC Viktoria Plzeň, tisk po 2003 1  
 1595 FC Viktoria Plzeň - FC Baník Ostrava, program 2004 1 
 1596 FC Vikttoria Plzeň - FK Chmel Blšany, program 2004 1 
 1597 FC Viktoria Plzeň - FK Jablonec 97, program 2004 1 
 1598 FC Viktoria Plzeň - 1. FC Slovácko, 10. 5. 2006,  program 2006 2 
 1599 Kartičky s obrázky členů týmu, sezóna 2005/2006 2005 22 
 1600 PF 2006 2005 1 
 

Fotbal / KLUBY / Polná / S.K. Polná  

 1601 Stanovy sportovního spolku "Sportovní klub Polná" se sídlem v Polné, tisk 1943-44 1  
 

Fotbal / KLUBY / Praha / Amfora klub   

 1602 Pozvánka k účasti na fotbalových zápasech, jaro 1979 1979 1  
 1603 Amfora klub Praha aneb Amaterské fotbalové rarity, propagační tisk 1979 1 
 1604 Herci na hřišti, 3. 10. 1982, program 1982 1 
 
Fotbal / KLUBY / Praha / Bohemians  

 1605 Zelenobílé století. Bohemians 1905-2005 2005 1  
 1606 I. Zimní halový turnaj ligových dorostenců, program 1978 1 
 1607 Klokan. Zápasový bulletin pro příznivce Bohemians Praha, jaro 1992-93.  1993 1 
 Bohemians - Vítkovice, 7. 3. 1993, program 
 1608 Zápis o utkání: Bohemians - Vítkovice, 7. 3. 1993 1993 1 
 1609 Bohemians Prag - OB, 4. 8. 1979 - Odense Stadion 1979 1 
 1610 Fotografie mužstva s podpisy 60. léta 20.  1 
 1611 Samolepky klubu Bohemians 2005 1 



 

 

Fotbal / KLUBY / Praha / Dukla  ks/ll 

 1612 Dukla Praha k zahájení sportovních soutěží v roce 1961 1961 1    15 
 1613 Hlásí se Dukla Praha. Program pro jarní část I. ligy kopané, ročník 1984-1985   1984 1 

 1614 Hlásí se Dukla Praha. Program pro podzimní část I. ligy kopané ročník 1984- 1984 1 
 1985 
 1615 Hlásí se Dukla Praha. Program pro podzimní část I. ligy kopané, ročník 1985- 1985 1 
 1986 
 1616 Hlásí se Dukla Praha. Program pro podzimní část I. ligy kopané, ročník 1986- 1986 1 
 1987 
 1617 Rozlosování I. ligy kopané 1970-71 1970 1 
 1618 Rozlosování I. ligy kopané, jaro a podzim 1978-79  1978 2 
 1619 Rozlosování I. ligy kopané, jaro 1976-77  1976 1 
 1620 Rozlosování I. ligy kopané, 1975-76  1975 1 
 1621 Rozlosování I. ligy kopané, jaro 1979-80  1979 1 
 1622 Rozlosování I. ligy kopané, jaro 1980-81  1980 1 
 1623 Rozlosování I. ligy kopané, jaro 1981-82  1981 1 
 1624 Rozlosování I. ligy kopané, podzim 1982-83 1982 1 
 1625 Rozlosování I. ligy kopané, jaro 1985-86  1985 1 
 1626 Dukla Praha - Manchester United, 4. 12. 1957, program 1957 1 
 1627 Dukla Praha - Benfica Lisabon, 13. 3. 1963, program 1963 1 
 1628 Dukla Praha - Djurgaardens IF Stockholm, 6. 11. 1974, program 1974 1 
 1629 Dukla Praha - F.C. Twente ´65 Enschede, 27. 11. 1974, program 1974 1 
 1630 FC Nantes - Dukla Praha, 14. 9. 1977, program 1977 1 
 1631 L.R. Vicenza - Dukla Praha, 27. 9. 1978 - Stadio Menti, program 1978 1 
 1632 Everton - Dukla Prague, 18. 10. 1978 - Everton, program 1978 1 
 1633 Stuttgart - Dukla Prag, 22. 10. 1978 - Stuttgart, program 1978 1 
 1634 Dukla Praha - Everton, 1. 11. 1978, program 1978 1 
 1635 Dukla Praha - VfB Stuttgart, 6. 12. 1978, program 1978 1 
 1636 Dukla Praha - Hertha BSC, 21. 3. 1979, program 1979 1 
 1637 Dukla Praha - Sokol Branov, 7. 8. 1979 - Branov, program 1979 1 
 1638 VTŽ Chomutov - Dukla Praha, 5. 9. 1979 - Chomutov, program s podpisy  1979 1 
 hráčů Dukly 
 1639 Dukla Praha - Ujpesti Dózsa S.C., 3. 10. 1979, program 1979 1 
 1640 Dukla Praha - Racing Strasbourg, 24. 10. 1979, program 1979 1 
 1641 Racing Strasbourg - Dukla Prague, 7. 11. 1979 - Meinau, program 1979 1 
 1642 Dukla Praha - Dukla Banská Bystrica, 6. 5. 1981, program 1981 1
 1643 Dukla Praha - Glasgow Rangers FC, 16. 9. 1981, program 1981 1 
 1644 Dukla Praha - FC Barcelova, 21. 10. 1981, program 1981 1 
 1645 Dukla Praha - Bohemians ČKD Praha, 7. 11. 1982, program 1982 1 
 1646 Dukla Praha - Videoton SC Székesfehérvár, 2. 10. 1984, program 1984 1 
 1647 Dukla Praha - AEL Limassol, 2. 10. 1985, program 1985 1 
 1648 Dukla Praha - AIK Stockholm, 23. 10. 1985, program 1985 1 
 1649 Dukla Praha - Dynamo Kyjev, 16. 4. 1986, program 1986 1 
 1650 Dukla Praha - Heart Of Midlothian FC, 1. 10. 1986, program 1986 1 
 1651 Dukla Praha - TSV Bayer 04 Leverkusen, 22. 10. 1986, program 1986 1 
 1652 Fotografie mužstva s podpisy 60. léta 20.  1 
 

Fotbal / KLUBY / Praha / Čechie Karlín  

 1653 Legitimace Sportovního kroužku "Čechie" v Karlíně č. 4 - V. Landa b.d. 1  



Fotbal / KLUBY / Praha / Český Athletic a Football Club ks/ll 

 1654 Germania - Komb. team Č.S.F., 18. 5. a Č.A. a F.C., 19.5, program, o  po 1900 1    15 
 dějinách klubu 
 1655 Oznámení přestupu hráče z Č.A. a F.C. do Rudé hvězdy Vinohrady, 1. 5. 1926    1926 1 

Fotbal / KLUBY / Praha / Deutscher Fussballclub  

 1656 Dopis pro SK Slavia, červen 1896 1896 1  
 1657 Fussball Wettkampf: Deutscher Fussballclub - Britannia Berlin, 3. 4. 1899,  1899 1 
 program 

 

Fotbal / KLUBY / Praha / Malostranský S.K.  

 1658 Malostranský sportovní klub v Praze, 1912-1932, tisk 1932 1  
 1659 Členská legitimace klubu J. Rady 1924 1 
 1660 Soustrastný dopis klubu J. Radovi, 1. 4. 1946 1946 1 
 1661 Architektonické návrhy na postavení klubovny v Praze-Střešovicích b.d. 3 
 

Fotbal / KLUBY / Praha / S.K. Meteor Praha VIII.   

 1662 Vzpomínky na naší práci v letech 1896-1936. Čtyřicet let sportovního klubu  1936 1  
 Meteoru v Praze - Libni, tisk 
 1663 Padesát let sportovního klubu "Meteor" v Praze VIII., 1896-1946, tisk 1946 1 
 1664 Pozvánka na slavnostní valnou hromadu a oslavy 50. let klubu, 28. a 29. 9. 1946   1946 1 

 1665 Program slavnostní valné hromady, 29. 9. 1946 1946 2 
 

Fotbal / KLUBY / Praha / S.K. Meteor Praha XIV. v Michli   

 1666 Legitimace sportovního klubu Michle č. 30 - A. Korecký 1919-1920 1  
 1667 Stanovy, tisk 1933 1 
 

Fotbal / KLUBY / Praha / TJ Meteor Praha  

 1668 TJ Meteor Praha ŽSP 5 - TJ Kolín, 19. 3. 1978, program 1978 1  
 
Fotbal / KLUBY / Praha / Motorlet   

 1669 Fotografie mužstva s podpisy 60. léta 20.  1  
 

Fotbal / KLUBY / Praha / S.K. Nusle - Spartak Praha 4  

 1670 7. Dorostenecký turnaj v kopané, 31. 7. - 2. 8. 1970, program 1970 1  
 

Fotbal / KLUBY / Praha / Praga  

 1671 Slavoj Žižkov - Baník Most, Kovo Děčín, 21.+28. 3. 1965, program 1965 1  
 1672 Program, podzim 1971 1971 1 
 

 

 



 

Fotbal / KLUBY / Praha / ERC Regatta Prag ks/ll 

 1673 I. Vienna Footballclub - Regatta, 3. 4. 1898, program 1898 1   15 
 

Fotbal / KLUBY / Praha / S.K. Smíchov  

 1674 Dopisy Sportovního klubu "Smíchov" J. Radovi, 17. 2. - 26. 4. 1912 1912 3  
 1675 Dopis Sportovního klubu "Smíchov" akčnímu komitée pro zřízení Zemského  1917 2 
 Svazu Footballového pro Království České, 26. 2. 1917 

 

Fotbal / KLUBY / Praha / Slavia ks/ll 

 1676 Výroční zprávy o činnosti literárního a řečnického spolku "Slavia" v Praze, tisk   1891-1896 3   16 

 1677 Zpráva o jubilejní valné hromadě. Výroční zpráva řádné valné hromady za rok   1913 1 
 1913, tisk 
 1678 Zápisníky se záznamy o utkáních (sestavy, výsledky ad.) 1911-1934 7 
 1679 Legitimace č. 609 S.K. Slavia Praha - JUDr. Petr Růžička 1941 1 
 1680 Pozvánka k zápasu a banketu s Corinthian FC, 11. 4. 1904 1904 1 
 1681 Vstupenky: S.K. Slavia - Müegyetemi F.C. Pešť, 1. 4. 1900; Surrey  1900-2004 7 
 Wanderers, 10. 4. 1901; A.C. Victoria z Vídně, 14. 4. 1901; Vienna Cricket-  
 and Football-Club, 5. 5. 1901; SK Union Čelákovice, 13. 2. 2000; FK Chmel  
 Blšany, 14. 2. 2004; AB Kodaň, b.d. 
 1682 Hlavičkový papír "Sportovní klub Slavia v Praze" b.d. 1 
 1683 Maddenův trainin footballu, rukopis b.d. 1 
 1684 Věstník S.K. Slavia, roč. II., č. 6, 20. 7. 1907 1907 1 
 1685 Slavia v Turecku, in: Sport, III. roč., č. 30,  1923 1 
 1686 Slavia ve Španělsku a Švýcarsku, tisk 1924 1 
 1687 Slavia. Sportovní týdeník, roč. II., č. 1, 14. 2. 1926 1926 1 
 1688 Slávistický poločas č. 3, 5, 10, tisk 2004-2005 8 
 1689 Die Berühmte Prager Slavia, der Meister der Tschechoslowakei! in: Sport- 1935 1 
 Magazin. 2 Jhrg. , Nr. 12, červenec 1935 
 1690 O´Neill T., John "The Rooter" Madden, článek 2006 26 ll 
 1691 Drobné tisky 1966-1995 8 
 1692 Fotografie z tisku 1896-1927 5 
 1693 Fotografie mužstva s podpisy 60. léta 20.  1 
 1694 PF 2006 2005 1 
 1695 Identifikační karta pro zápasy v UEFA CUP, karta Press tv/foto jaro 2006 2006, b.d. 2 
 1696 Season´s Greetings from everyone at Tottenham Hotspur b.d. 1 
 1697 S.K. Slavia - Akademisk Boldklub Kodaň, 27. 5. 1900, program 1900 1
 1698 S.K. Slavia - Jihoněmecké komb. mužstvo (Karlsruher F.C. Frankonia,  1900 2 
 Manheimer F.C. 1896), 2. 12. 1900, program 
 1699 S.K. Slavia - First Vienna Football, 8. a 9. 12. 1900, program 1900 5 
 1700 S.K. Slavia - Budapesti Torna Club, 11. 11. 1900, program 1900 1 
 1701 S.K. Slavia - Magyar Uszó Egyesület, 17. 3. 1901, program 1901 1 
 1702 S.K. Slavia - Švýcarské repraesent. mužstvo, 7. 4. 1901, program 1901 1 
 1703 S.K. Slavia - Surrey-Wanderers, 8. 4. 1901, program 1901 1 
 1704 S.K. Slavia - Vienna Cricket- and Football-Club, 5. 5. 1901, program 1901 1 
 1705 S.K. Slavia - Racing Club de France - Paris, 28. 9. 1901, program 1901 1 
 1706 S.K. Slavia - Č.A. a F.C. na Král. Vinohradech, 16. 3. 1902, program 1902 1 
 1707 S.K. Slavia - Boldklubben AF 93-Dánsko, 21. 5. 1902, program 1902 1 
 1708 S.K. Slavia - Haagsche Voetball Vereeniging, 4. + 5. 10. 1905, program 1902 1 
 1709 S.K. Slavia - Everton, Tottenham Hotspur, 14. - 24. 5. 1905, program 1905 1 



 1710 S.K. Slavia - Hampstead F.C., 27. a 28. 3. 1910, program 1910                      1     16 
 1711 S.K. Slavia - University of London A.F.C., 25. 3. 1912, program 1912 1 
 1712 Slavia - MTK, FTC - UTE, 1926, program 1926 1 
 1713 Slavia - Viktoria Žižkov, 3. 4. 1965, program 1965 1 
 1714 Slavia - Kovo Děčín, 11. 4. 1965, program 1965 1 
 1715 Slavia - Dukla Tábor, 2. 5. 1965, program 1965 1 
 1716 Slavia - Derby County, Spartak Motorlet, 13. + 15. 5. 1965, program 1965 1 
 1717 Slavia - Spartak Kbely, 1. 6. 1965, program 1965 1 
 1718 Slavia - VSS Košice, 7. 11. 1965, program 1965 1 
 1719 Slavia - Slavia Karlovy Vary, 22. 12. 1965, program 1965 1 
 1720 Slavia - Trenčín, MTK Budapešť, 27. + 30. 3. 1966, program 1966 1 
 1721 Slavia - Slovan Bratislava, 16. 4. 1966, program 1966 2 
 1722 S.K. Slavia - Hajduk Split, 18. 3. 1970, program 1970 1 
 1723 S.K. Slavia - Servette F.C. Ženeva, 5. 7. 1970, program 1970 1 
 1724 S.K. Slavia - Gais Göteborg, 25. 7. 1970, program 1970 1 
 1725 S.K. Slavia - Vienna, 2. 8. 1970, program 1970 1 
 1726 S.K. Slavia - Lutych, 28. 9. 1977, program 1977 1 
 1727 Slavia Praha IPS - Sparta ČKD Praha, program asi 1978 1 
 1728 S.K. Slavia - FC Slovan Liberec, 25. 5. 1999, program 1999 1 
 1729 SK Slavia - AS Monaco FC, 30. 11. 2005, program 2005 2 
 1730 S.K. Slavia - Unione Sportive Cittá di Palermo, 16. 2. 2006, program 2006 2 
 1731 S.K. Slavia - Haagsche Voetball Vereeniging, 28. 9. b.r., program po 1900 1 
 1732 S.K. Slavia - 3rd Kent Artillery Regiment London (Football Team), 31. 10. + 1.   b.r. 1 
  11, program 
 1733 S.K. Slavia - F.C. Karlsvorstadt Stuttgart, 23. 3. b.r., Th. a F.C. Borussia  b.r. 1 
 Berlin, 25. 3. b.r., program 
 1734 S.K. Slavia - Manchester United, 9. a 10. 5. b.r., program b.r. 1 
 1735 S.K. Slavia-B - S.K. Union b.d. (1900) 1 
 1736 Kopaná-pravidla, nákladem s.k. Slavia, tisk b.d. 1 
 

Fotbal / KLUBY / Praha / Slavoj Žižkov ks/ll 

 1737 Slavoj Žižkov - Baník Most 21. 3. a Kovo Děčín, 28. 3., program 1965 1   17 
 
Fotbal / KLUBY / Praha / Sparta  

 1738 Statistiky 1901-1948, informace o klubu, výsledky, zprávy o zahraničních  b.d. 93 
 klubech (strojopisy) 
 1739 Národní zrada "A.C. Sparta" ve světle pravdy, červen 1910, tisk 1910 1 
 1740 A.C. Sparta v Německu, Švýcarsku a Alsasku. Popis skvělého zájezdu..., tisk 1921 1 
 1741 Sparta, roč. III., č. 17, 29. 4. 1927 1927 1 
 1742 Athletic Club Sparta, propagační tisk 1947(?) 1 
 1743 60 let Jana Zadáka, 1887-1947 s věnováním R. Richtrovi, tisk 1947 1 
 1744 Sparta Praha 1893-1966, tisk 1966 1 
 1745 85. let. Sparta Praha 1893-1978, tisk 1978 1 
 1746 Novinové výstřižky (56 ks cesta po Jižní Americe, 1 ks Sportovní listy 1916) 1916, 1966 57 
 1747 Pelé přišel za Sparťany, in: Stadion č. 8, 23. 2. 1966 1966 2 
 1748 Historie fotbalové Sparty 2. díl, in: Hobulet, 10. 4. 1996, s. 4 1996 1 
 1749 Sparta do toho! Magazín AC Sparta Praha, 2005 č. 14, 2006 č. 4, 6, 7 2005-2006 4 
 1750 Vstupenky: - Slavia, 13. 5. 2002; - FC Baník Ostrava , 18. 5. 2004; -  2002-2004 19 
 Olympique Lionnais, 28. 9. 2004; Permanentka 2003-2004; parkovací karty 
 1751 Karta TV, sezóna 2005/2006 2005 1 
 1752 Derby County - A.C. Sparta, program 30.- 40. léta 1 
 1753 Sparta - Slavia, 4. 9. 1965, program 1965 2 



 1754 Sparta - Partizan Bělehrad, 2. 3. 1966, program 1966                      1      17 
 1755 Sparta - TJ Gottwaldov, 12. 8. 1969, program 1969 1 
 1756 Sparta - Teplice, 23. 9. 1972, program 1972 1 
 1757 Sparta - Standart Lutych, 27. 9. 1972, program 1972 1 
 1758 Sparta - Plzeň, 8. 10. 1972, program 1972 1 
 1759 Sparta - F.C. St. Gallen, S.K. Rapid Vídeň, F.C. Den Haag, 12. - 30. 7. 1980, 1980 1 
  program 
 1760 Sparta ČKD - Neuchatel Xamax F.C., 29. 9. 1981, program 1981 1 
 1761 Sparta - Dukla, 14. 5. 1986, Finále českého poháru v kopané Svitavy, program  1986 1
 1762 Sparta - Bohemians, 12. 3. 1993, program 1993 1 
 1763 Sparta - FK Viktoria Žižkov, 28. 5. 2001, program 2001 1 
 1764 23. Ročník Memoriálu Josefa Vogal, mezinárodní dorostenecký turnaj v  1986 1 
 kopané, 5. - 7. 9. 1986, program 
 1765 A.C. Sparta 1897, kopie fotografie b.d. 1 
 1766 Fotografie mužstva s podpisy 60. léta 20.  1 
 1767 XI. Karneval sportovců A.C. Praha, 8. 2. 1930, Velký sál Lucerny 1930 1 
 1768 PF 1982 1982 1 
 1769 Stolní kalendář 2005 2004 1 
 

Fotbal / KLUBY / Praha / Sparta Košíře  

 1770 Admira VIII. - ZPA Sparta Košíře, 20. 5. 1978, program 1978 1  
 

Fotbal / KLUBY / Praha / Spartak Kbely  

 1771 IV. Ročník dorosteneckých mužstev o putovní pohár osvobození, 2. - 25. 6.  1978 1  
 1978, program 
 1772 V. Ročník dorosteneckých mužstev o putovní pohár osvobození, 5. - 24. 6.  1979 1 
 1979, program 
 
Fotbal / KLUBY / Praha / Spartak Kbely  

 1773 VII. Ročník dorosteneckých mužstev o putovní pohár osvobození, 8. - 28. 6.  1981 1 
 1981, program 

 

Fotbal / KLUBY / Praha / Tatra Smíchov ks/ll 

 1774 XII. Ročník zimního turnaje v kopané, program 1969 1     18 
 1775 XX. Ročník zimního turnaje v kopané, program 1977 1 
 1776 XXI. Ročník zimního turnaje v kopané, program 1979 1 
 1777 XXII. Ročník zimního turnaje v kopané, program 1980 1 
 1778 XXIII. Ročník zimního turnaje v kopané, program 1981 1 
 1779 XXIV. Ročník zimního turnaje v kopané, program 1982 1 
 1780 XXVI. Ročník zimního turnaje v kopané, program 1984 1 
 1781 Tatra Smíchov - Spartak Roudnice, 10. 9. 1983, program 1983 1 
 

Fotbal / KLUBY / Praha / ÚDA Praha  

 1782 ÚDA Praha - Vasas Budapest, 1956, program 1956 1  
 

Fotbal / KLUBY / Praha / A.F.K. Praha XVI. - Radlic e-Zlíchov  

 1783 Dopis středočeské župě fotbalové, 15. 5. 1939 1939 1  



Fotbal / KLUBY / Praha / TJ Uhelné sklady ks/ll 

 1784 TJ Uhelné sklady Praha - TJ Kolín, 4. 3. 1978, program 1978 1    18 
 1785 Fotbalový podzim 1983, program 1983 1 
 

Fotbal / KLUBY / Praha / TJ Uhelné sklady Košíře  

 1786 VJT Tachov - TJ Uhelné sklady Praha, 10. 6. 1989, program 1989 1  
 1787 Halový turnaj dorostu v kopané o putovní pohár ředitele n.p. pražské uhelné  1986 1 
 sklady, 26. 12. 1986, program 

 

Fotbal / KLUBY / Praha / Viktoria Žižkov   

 1788 70. let S.K. Viktoria Žižkov 1903-1973, tisk 1973 1  
 1789 II. liga kopané - skupina A: Viktoria Žižkov - Kovo Děčín, 22. 8. 1965 - Praha,  1965 1 
  program 
 1790 Fotografie mužstva s podpisy 60. léta 20.  1 
 

Fotbal / KLUBY / Praha /  Xaverov  

 1791 TJ DP Xaverov - TJ Válcovny plechu Frýdek Místek, 20. 9. 1981, program 1981 1  
 

Fotbal / KLUBY / Praha / S.K. Zaměstnanců elektrických podniků hl. m. Prahy  

 1792 Almanach k 10leté činnosti sportovního klubu zaměstnanců sport. klubu  1931 1  
 zaměstnanců elektrických podniků hl. m. Prahy, tisk 

 

Fotbal / KLUBY / Praha / S.K. Žižkovský Team  

 1793 S.K. Žižkovský Team v mistrovství 1945-46, kvalifikačním turnaji o postup do   1946 1 
 1B třídy..., tisk 
 1794 Činnost S.K. Žižkovský Team, tisk 1941 1 

 

Fotbal / KLUBY / Příbram / TJ UD Příbram  

 1795 TJ UD Příbram - Xaverov Horní Počernice, 23. 4. 1978 - Příbram, program 1978 1  
 1796 TJ UD Příbram - VTŽ Chomutov, 19. 8. 1978 - Příbram, program 1978 1 
 

Fotbal / KLUBY / Příbram / FK Marila   

 1797 Vstupenka na fotbalovou exhibici, 13. 6. b.r. b.r. 1  
 

Fotbal / KLUBY / Roudnice  

 1798 Účet na výlohy při hře football, 1. 9 1892, rukopis 1892 1  
 

Fotbal / KLUBY / Rudná / Baník  

 1799 30. let Baníku Rudná. Výroční zpráva za léta 1928-1958, tisk 1958 1  
 

 



 

Fotbal / KLUBY / Stará Bělá / Sparta ks/ll 

 1800 Stanovy sportovního klubu "Sparta, tisk 1941 1    18 
 

Fotbal / KLUBY / Štítná nad Vláží / SK Štítná  

 1801 Hanácká župa - Svolání smírřího soudu v záležitosti SK Štítná 1944 5  
 1802 Účty 1943 105 
 

Fotbal / KLUBY / Tachov / VTJ   

 1803 Tachovská kopaná, II. národní liga skup. A - Dukla Praha jun., 6. 4. 1986,  1986 1  
 program 

 

Fotbal / KLUBY / Teplice / FK Teplice  

 1804 Infomační bulletin FK Teplice: FK Teplice - SK Sigma Olomouc, 21. 2. 2004,   2004 1  
 program 
 1805 Infomační bulletin FK Teplice: 3. kolo poháru UEFA, FK Teplice - Celtic FC,   2004 1 
 3. 3. 2004, program 
 1806 Infomační bulletin FK Teplice: FK Teplice - FK Chmel Blšany, 21. 3. 2004,  2004 1 
 program 
 1807 Infomační bulletin FK Teplice: FK Teplice - FK Viktoria Žižkov, 4. 4. 9. 2004,  2004 1 
 program 
 1808 Infomační bulletin FK Teplice: FK Teplice - 1. FC Brno, 18. 4. 2004, program  2004 1 

 1809 Infomační bulletin FK Teplice: FK Teplice - FC Tescoma Zlín, 15. 5. 2004,  2004 1 
 program 
 1810 Infomační bulletin FK Teplice: 1. kolo evropského poháru INTERTOTO CUP   2004 1 
 2004, FK Teplice - Matáv FC Sopron, 27. 6. 2004, program 
 1811 Infomační bulletin FK Teplice: FK Teplice - 1. FC Slovácko, 18. 9. 2004,  2004 1 
 program 
 1812 Turin - Teplitz, 24. 6. 1934, program 1934 1 

 
Fotbal / KLUBY / T řebíč / Spartak  

 1813 Finále "Český pohár" program 1985 1  

Fotbal / KLUBY / T řinec / TŽ Třinec  

 1814 TŽ Třinec - Válcovny plechu Frýdek Místek, 3. 10. 1981, program 1981 1  
 

Fotbal / KLUBY / Uherské Hradiště / 1 FC Slovácko  

 1815 Fotbalový klub a fotbalová akademie 1. FC Slovácko. Partnerství s komerčními  2006 2  
  klienty 

 

 

 

 



 

Fotbal / KLUBY / Vítkovice / TJ Vítkovice  ks/ll 

 1816 TJ Vítkovice - SU Teplice, kvalifikace o postup do I. ligy, 24. 6. 1981, program  1981 1   18
 1817 TJ Vítkovice - Sparta Praha, 26. 8. 1981, program 1981 1 
 

Fotbal / KLUBY / Slovenské kluby / Dukla Banská Bystrica   

 1818 ASVŠ Dukla Banská Bystrica - Borussia Mönchengladbach, 19. 9. 1984 1984 1  
 

Fotbal / KLUBY / Slovenské kluby / Lokomotíva Košice  

 1819 Informační zpravodaj, č. 3/79, tisk 1979 1  
 1820 Informační zpravodaj, č. 11/79, tisk 1979 1 
 1821 Medzinárodný kvalifikačný futbalový zápas o postup do záverečného kola  1966 1 
 dorasteneckého turnaja UEFA v Juhoslávii, Polsko - ČSSR, 3. 4. 1966 -  
 Košice, program 

 

Fotbal / KLUBY / Slovenské kluby / Plastika Nitra  

 1822 Plastika Nitra - Dukla Praha, 27. 8. 1980 - Nitra, program 1980 1  
 1823 Plastika Nitra - Dukla Praha, 9. 4. 1983 - Nitra, program 1983 1 
 

Fotbal / KLUBY / Slovenské kluby / Slovan Bratislava  

 1824 Semifinále Stredoevrópskeho pohára: ÚDA Praha - Slovan Bratislava ÚNV,  1955 1  
 22. 7. 1955, program 
 1825 Slovan CHZJD Bratislava - Dukla Praha, 14. 2. 1977+11. 10. 1979 - Tehelné  1977, 1979 2 
 pole, program 

Fotbal / KLUBY / Slovenské kluby / Inter Bratislava  

 1826 Internacionál Bratislava Slovnaft, tisk 60. léta 1  
 1827 Inter Bratislava Slovnaft - Dukla Praha, 9. 10. 1966 - Bratislava, program 1966 1 
 

Fotbal / KLUBY / Slovenské kluby / Spartak Trnava  

 1828 Semifinále PEM vo futbale Spartak Trnava - Ajax Amsterdam, apríl 1969,  1969 1  
 program 
 1829 Spartak - Sparta Praha, 16. 10. 1986, program 1986 1 
 1830 Spartak Trnava - Dukla Praha, 12. 9. 1981, 7. 5. 1983, 27. 10. 1985 - Trnava, 1981-1985 3 
  program 

 

Fotbal / KLUBY / Slovenské kluby / Tatran Prešov  

 1831 Tatran Prešov - Dukla Praha, 10. 3. 1979+31. 10. 1981 - Prešov, program 1979, 1981 2  
 
Fotbal / KLUBY / Slovenské kluby / ZVL Žilina   

 1832 TJ ZVL Žilina - Slávia Praha, 13. 9. 1967, program 1967 1  
 

 



Fotbal / KLUBY / New York, USA ks/ll 

 1833 Členský lístek a legitimace Footballového Klubu v New Yorku - J. Krofta 1917, b.d. 2   18 
 

Fotbal / KLUBY / Užhorod   

 1834 Legitimace ČS. S.K. "Užhorod v Užhorodě se stanovami klubu 1922 1  
 

Fotbal / FIFA   

 1835 FIFA Instituted at Paris, 21st May 1904. Articles of the Federation. Revised at   1907 1   19 
 Amsterdam 19th May 1907 
 1836 Statutes, Regulations FIFA, August 1926 1926 1 
 1837 Handbook 1928-29 1928 1 
 1838 Handbook 1929-30 1929 1 
 1839 Handbook 1932-33 1932 1 
 1840 Handbook 1989 1989 1 
 1841 Supplement a L´Annuaire 1937 1940 1 
 1842 Directory 1995 1995 1 
 1843 Comité Organizador de la Copa Mundial de Fútbol de 1982. Informacion 1982 1 
 1844 Programme of the XVIIIth Annual Cogress of the Federation Internationale  1929 1 
 Football Association, Barcelova 17. - 19. 5. 1929 
 1845 XXII. Congresso Internazinale della FIFA. Roma 24. - 25. Maggio 1934 1934 1 
 1846 Programme édité par la Fédération Luxembourgeoise de Football á l´occasion   1946 1 
 du 25me Congrés de la FIFA tenu á Luxembourg du 24 Au 28 Juillet 1946 
   1847 2nd FIFA Symposium and Seminar for Administrators, 13. - 17. 11. 1995,     1995              1 
 Prague 
 1848 The FIFA/Coca Cola. World Football Development Programme b.d. 1 
 1849 Académie Mondiale de Football des jeunes FIFA/Coca Cola 1987 2 
 1850 Lennart Johanson for FIFA President, propagační tisk 1997 1 
 1851 Mezinárodní sjezd F.I.F.A v Ženevě; Dojmy z kongresu, novinové výstřižky b.d. 2 
 1852 2nd FIFA Women´s Football Symposium, 7/8 July 1999, Los Angeles, tisk 2000 1 
 1853 Seasonal Greetings and best Wishes for the coming Year from president FIFA   1977 1 

Fotbal / FIFA / Mistrovství světa / 1934 Itálie  ks/ll 

 1854 Řím - finále, in: Star, č. 24 (430) 1934 1   20 
 1855 Copa del Mundo. Cronistoria del il Campionato Mondiale di Calcio, tisk 1934 1 
 1856 Azzurri, č. 18, 11. 6. 1934 1934 1 
 1857 Il Calcio Illustrato, č. 24, 13. 7. 1934 1934 2 
 1858 Tabella Delle Gare di Girone Finale, tisk 1934 2 
 1859 Řím 1934. Oslavná báseň naší jedenáctky, reklamní leták 1934 1 
 1860 Pohlednice: Campionati Mondiali di Calcio. Italie, 27. Maggio - 10. Giugno  1934 5 
 1934-XII 
 1861 Vlaječky: Campionati Mondiali di Calcio. Italie, 27. Maggio - 10. Giugno 1934-   1934 5 
 XII, jedna s podpisy fotbalistů 



Fotbal / FIFA / Mistrovství světa / 1934 Itálie ks/ll 

 1862 Servizio Automobiel - Campionato F.I.G.C. del Mondo, informační cedule 1934                      1   20 
 

Fotbal / FIFA / Mistrovství světa / 1938 Francie  

 1863 Revue de la Coupe du Monde de Football 1938 1938 1  
 1864 Pohlednice: Coupe du Monde 1938 1938 5 
 1865 Vstupenky: Tchécoslovaque contre Hollande. Stade Municipal du Havre, 5. 6.   1938 10 
 1938 (2 vstupenky na oficiální tribunu) 
 1866 Vstupenky: Brésil contre Pologne, 9. 6. - Strasbourg; Čtvrtfinále, 12. 6. -  1938 2 
 Bordeaux 
 1867 Edice poštovních známek 1938 65 
 

Fotbal / FIFA / Mistrovství světa / 1954 Švýcarsko  

 1868 Fussball - Weltmeisterschaft 1954, 16. 6. - 4. 7., Offizieles Programm 1954 1  
 1869 Album d´autographes-Autogramm Album, tisk  1954 1 
 

Fotbal / FIFA / Mistrovství světa / 1962 Chile  

 1870 Calendario del Campenato Mundial de Futbol for la Copa Jusel Rimet - Chile   1962 4  
 1962, strojopis 
 1871 Programa y Reglamento 30. de Mayo - 17 de Junio, tisk 1962 1 
 1872 Campeonato Mundial de Futbol Chile 1962, tisk 1962 1 
 1873 Brasil y Checoeslovaquia: Hoy Saldrá el Campeón. In: La Union, 28.055 z 17.   1962 2 
 6. 1962 
 1874 Futbol Checoslovaco, tisk 1962 8 ll 
 1875 El futbol en Checoslovaquia, propagační tisk 1962 1 
 1876 Sesenta Aňos de Futbol Checoslovaco 1901-1961, propagační tisk 1962 1 
 1877 La Estrella, 26. 5. 1962 1962 1 
 1878 La Union, 29. 5. 1962 1962 2 
 1879 La Union, 12. 6. 1962 1962 2 
 1880 Gol y Gol, roč. 1, č. 8, 23. 5. 1962 1962 1 
 1881 Gol y Gol, roč. 1, č. 11, 13. 6. 1962 1962 2 
 1882 El Mercurio, 19. 6. 1962 1965 2 
 1883 Football Magazine. Supplément Mensuel de France Football. Champion du  1962 1 
 Monde Bresil, č. 30, červenec 1962, tisk 
 1884 Portada Lirica del Mundial, tisk 1962 1 
 1885 Doma! Doma! Doma!. in: Stadion, č. 26 (476), 29. 6. 1962 1962 1 
 1886 Telegramy 1962 3 
 1887 Mistrovství světa a Evropy, sešity s novinovými výstřižky 1962 2 
 1888 "Crack". Cameponato Mundial de Futbol..., reklamní leták 1962 1 
 1889 Chile. Sus Centros de Atraccion a Traves de sus Mejores Hoteles. Direccion de  1962 1 
  Turismo 
 1890 Chile. Pais de Belleza. Country of Beauty, kniha s věnováním 1937 1 
 1891 Varia 1962 11 
 

Fotbal / FIFA / Mistrovství světa / 1970 Mexico  

 1892 Mexico 70. IX. campeonato mundial de futbol. Mayo 31 - junio 21,  1970 1  
 reprezentanti ČSSR, tisk 



Fotbal / FIFA / Mistrovství světa / 1970 Mexico ks/ll 

 1893 IX. Mistrovství světa v kopané. Mexico 1970, 31. 5. - 21. 6., tisk 1970                      2     20 
 1894 Stadion. Šampionát v Mexiku začíná!!! č. 22, 28. 5. 1970, tisk 1970 1 
 

Fotbal / FIFA / Mistrovství světa / 1974 Německo  

 1895 Stadion. X. mistrovství světa přineslo úspěch evropské kopané, č. 30-31, 30. 7.   1974 1  
  1974 

 

Fotbal / FIFA / Mistrovství světa / 1982 Španělsko  

 1896 Vstupenka, 20. 6. 1982    1982 1  
 

Fotbal / FIFA / Mistrovství světa / 2006 Německo  

 1897 Fotbalisté narazí ve skupině na Itálii, Ghanu a USA, článek ze serveru sport.cz   2006 6  

 1898 MF DNES. Příloha Fotbal, 22. a 29. 6. ; Nedělní svět, 4. 6. 2006 2006 3 
 1899 Fotbal. Zvláštní příloha MF DNES, červen  2006 1 
 

Fotbal / FIFA / Mistrovství světa / 1983 World Youth Championship Mexico  

 1900 Fifa World Youth Championship - Mexico 1983, výsledky zápasů 1983 2  
 

Fotbal / UIAFA  ks/ll 

 1901 Prohlášení, 4. 5. 1909, Paris, propagační tisk 1909 1     21 
 

Fotbal / UEFA  

 1902 Clubs de premiére division en Europe-First division clubs in Europe-Klubs der   1995 1  
 ersten Division in Europa 
 1903 Finanzbericht-Rapport Financier-Financial Report 1996/1997 1997 1 
 1904 Bericht des Generalsekretärs für die Jahre 1996/1997 1997 1 
 1905 Voranschlag-Budget-Estimates 1998/99 + 1999/2000, tisk b.d. 1 
 1906 Champions League. Group Stage 2. Official Guide 1999-2000 1999 1 
 

Fotbal / UEFA / Mistrovství Evropy / 1976  

 1907 Pohár je náš. Mistrovství Evropy v kopané 1976, tisk 1976 1  
 

Fotbal / UEFA / Mistrovství Evropy / 1980  

 1908 Logo 1980 1  
 

Fotbal / UEFA / Mistrovství Evropy / 1996  

 1909 Oficial Identification Standards Manual, tisk 1994 1  
 1910 Football Association of the Czech Republic, propagační tisk 1996 1 
 1911 Europa ´96, album na samolepky 1996 1 



Fotbal / UEFA / Mistrovství Evropy / 1999 U-16 ks/ll 

 1912 Propagační samolepky 17. mistrovství Evropy U-16 1999 1   21 

Fotbal / UEFA / Mistrovství Evropy / 2000  

 1913 Objednávka vstupenek, formuláře 2000 2  
 1914 Tisková zpráva: Studenti z Českých Budějovic a Ústí nad Labem na EURO  2000 2 
 2000, strojopis 

 

Fotbal / CSF  

 1915 Kalendář 1990-1994 s kontaktní adresou, propagační tisk 1990 1  
 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / Anglie a Wales   

 1916 The choice of both teams in the Wembley Final UMBRO, propagační tisk 1935 1 
 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / Anglie a Wales / Arsenal FC, London  

 1917 Official Programme, Season 1928-29, Aston Villa v. Portsmouth, č. 35, 23. 3.   1929 1  
 1929, tisk 
 1918 Official Programme, Season 1936-37, England v. Hungary, č. 18, 2. 12. 1936,    1936 1 
 tisk 
 1919 Players´ Autographs, Season 1970-71, tisk 1970-71 1 
 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / Anglie a Wales / Aston Villa FC, Birmingham  

 1920 Hlavičkový papír b.d. 1  
 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / Anglie a Wales / Everton FC, Li verpool  

 1921 Everton v. Liverpool, 30. 9. 1933, program 1933 1  
 1922 The Everton FC 1878-1978, prospekt 1978 2 
 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / Anglie a Wales / Chelsea FC, London  

 1923 Chelsea F.C. Chronikle. Official Programme, č. 22, 4. 12. 1937, tisk 1937 1  
 1924 Chelsea v. Moscow Dynamo, 15. 10. 1978, program 1978 1 
 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / Anglie a Wales / Matlock Town FC, Derbyshire  

 1925 Matlock T. v. Altrincham, 2. 10. 1971, program 1971 2  
 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / Anglie a Wales / Stoke City FC, West Midlands  

 1926 Stoke City v Slavia-Sparta 14. 11. 1935, program 1935 1  
 1927 Stoke City v. Norwich City, 10. 10. 1973, program 1973 1 
 

 

 



 

 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / Anglie a Wales / West Bromwich Albion, West  ks/ll 
Midlands 

 1928 Albion News, č. 21, Albion v. Middlesbrough, 16. 3. 1974, program 1974 1    21 
 1929 Albion News, č. 17, Albion v. Southampton, 14. 2. 1976, program 1976 1 
 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / Anglie a Wales / West Ham FC, London  

 1930 Continental Tour of the West Ham Football Club 1923. A Delightful Trip, tisk   1923 1  

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / Brazílie   

 1931 Confederaçao Brasileira de Desportos. Relatorio de 1927 A 1928, tisk 1928 1  
 1932 Confederaçao Brasileira de Desporto. Boletim 3/1969, Dezembro, tisk 1969 1 
 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / Brazílie / Fluminense Football Club, Rio de Janeiro ks/ll 

 1933 Relatorio dos trabalhos sociaes concernentes ao anno de 1926..., tisk 1927 1  
 1934 Relatorio dos trabalhos sociaes concernentes ao anno de 1927..., tisk 1928 1 
 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / Dánsko / Udvalgt Hold   

 1935 Slavia - Udvalgt Hold, 26. 3. 1937, program 1937 1  
 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / Itálie   

 1936 Federazione Italiana Giuco Calcio, Bollettino Ufficiale n. 6, Dicembre 1976, tisk   1976 1  

 1937 Calcio Inverno/Calcio Estate. Pocket Book Curato Dall´Omonia Promotions, tisk   1982 1 

 1938 Federazione Italiana Giuco Calcio dopis ČAF, 4. 5. 1929 1929 1 
 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / Irsko / Northern Ireland   

 1939 Northern Ireland v. Canada, 9. 2. 2005, vstupenka 2005 1  
 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / Jugoslávie   

 1940 19. Omladinski Internacionalni Nogometni Turnir, Kvarnerska Rivijera, 23. 6. -    1971 1  
 2. 7. 1971, program 
 1941 20. Omladinski Internacionalni Nogometni Turnir, Kvarnerska Rivijera, 19. 6. -    1972 1 
 26. 6. 1972, program 

 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / Litva   

 1942 III. Pabaltés Futbolo, 15. - 17. 8. 1930 - Kaunas, plakát 1930 1  
 

 



Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / Lucembursko / FC Union Sportive  Rumelange ks/ll 

 1943 Inauguration de la Tribune. F.C. Union Sportive Rumelange, 31. 8. 1969, tisk 1969 1   21 
 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / N ěmecko / FC Erzgebirge Aue  

 1944 Wismut Aue - 1. FC Lokomotive Leipzig, 18. 11. 1970, program 1970 1  
 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / N ěmecko / Göteborg  

 1945 Gothia Cup 79. Internationaler Jugendfussball in Göteborg, 15. 20. 7. 1979,  1979 1  
 program 

 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / N ěmecko / FC Hansa Rostock ks/ll 

 1946 FC Hansa Rostock - BFC Dynamo, 22. 8. 1973, program 1973 1    22 
 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / N ěmecko / 1. FC Magdeburg  

 1947 1. FC Magdeburg - Dynamo Dresden, 8. 10. 1969, program 1969 1  
 1948 1. FC Magdeburg - FC Carl Zeiss Jena, 27. 3. 1970, program 1970 1 
 
Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / N ěmecko / 1. FC Magdeburg  

 1949 1. FC Magdeburg - 1. FC Lok Leipzig, 26. 9. 1970, program 1970 1 
 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / N ěmecko / Metzingen  

 1950 Fussball-Sportwoche 1980, 14. Internationales A-Jugend-Turnier, 24. - 26. 5.  1980 1  
 1980, program 

 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / N ěmecko / Mönchengladbach  

 1951 7. Internationales A-Jugend-Fussball-Turnier, 14. - 15. 5. 1978, program 1978 1  
 1952 6. Internationales A-Jugend-Fussball-Turnier, 29. - 30. 5. 1977, program 1977 1 
 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / N ěmecko / FC Nordstern 09, Karlsuhe IDENTIF  

 1953 F.C. Nordstern 09 e.V. Karlsruhe - Rintheim. 70. Jahre 1909-1979, 9. - 25.  1979 1  
 Juni 1979, tisk 

 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / N ěmecko / FC Sachsen Leizig 1990  

 1954 BSG Chemie Leipzig - BFC Dynamo, 29. 8. 1970, program 1970 1  
 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / Nizozemí   

 1955 Obrázky hráčů nizozemských klubů 1971-1972 4  
 

 



Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / Nizozemí / Ajax, Amsterdam  ks/ll 

 1956 A day at the Amsterdam ArenA. World of Ajax, propagační leták b.d. 1    22 
 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / Nizozemí / Feijenoord, Rotterdam  

 1957 60. Feijenoord. Zestig. Woorden Rond Daden Van Een Topclub 1968 1  
 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / Portugalsko / Federaçao Portuguesa de Football   
Association 

 1958 Relatorio e Contas da gerencia de 1927-29..., tisk 1929 2  
 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / Rakousko / I. Vienna Football-C lub  

 1959 Corinthians F.C. contra Oesterreichischer Verbands-Team, 7. 4. 1904, program   1904 1  

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / Rumunsko   

 1960 Pragramul Intalnirior Sportive Internationale Prietenesti Ale Tineretului, 4. - 15.    1953 1  
 8. 1953, program 

 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / Rumunsko / Dinamo Bucureşti  

 1961 Dinamo Bucureşti - Valerengen I. F. Oslo, 25. 8. 1980, program 1982 1  
 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / Skotsko / Celtic FC, Glasgow  

 1962 Celtic v. AC Milan, 7. 12. 2004, vstupenka 2004 1 

Fotbal / ZAHRANI ČNÍ  SVAZY A KLUBY / Skotsko / Hibernian FC, Edinbur gh  

 1963 Hibernian v. Forfar, 23. 1. 1971, program 1971 1  
 

Fotbal / Sportovní tisk, novinové články  

 1964 Football. Footballový turnaj pořádaný S.K. Plzeň, in: Sport, č. 17, 7. 7. 1906  1906 1  
 1965 Sport a hry. Officielní orgán 120. sdružení, roč. VII., č. 27, 3. 7. 1908 a roč.  1908, 1909 2 
 VIII, č. 16, 23. 4. 1909 
 1966 Kaufmann J.V., Třináct let bojů proti Vídni o uznání české samostatnosti ve  1910 1 
 sportu footballovém, tisk 
 1967 Vítězné mužstvo, které dobylo ve Francii mistrovství Evropy, in: Sport a hry,   1911 1 
 roč. 10 
 1968 Halftime. Sobotní příloha "Sportu a her", IX. Saisona, č. 5, 4. 4. 1914 1914 1 
 1969 Pravidla kopané 1920, Sportovní revue sv. 4, tisk 1920 1 
 1970 Sportovní věstník: roč. IV, č. 43, 19. 5. 1922; roč. VIII., č. 120, 5. 10. 1926 a  1922-1926 3 
 2. 11. 1926 
 1971 Il Calcio. Cronache illustrate della vita sportiva Italiana, anno IV., num. 21, 23.   1926 1 
 Gennaio 1926 
 1972 Star, č. 40 (135) 1928 1 
 1973 Jak působí kopaná na lidský organismus?, přednesl MUDr. B. Kallmünzer, tisk  1936 1
 1974 Allgemeines Sportblatt, 19. Jhrg., Nr. 49, 7. 12. 1937 1937 1 



 1975 Památník československého fotbalu. Kapitoly slavných událostí 1945                      1     22 
 1976 Dnes hraje ČDKA Moskva, Aktuality Rudého práva, roč. I., č. 3, tisk 1947 1 
 1977 Tovarovskij M.D., Kopaná, tisk 1950 1 
 1978 Stadion, roč. 4., č. 17, 27. 4. 1956 1956 1 
 1979 Futbal 1961 1961 1 
 1980 Football in Czechoslovakia, propagační leták 1961 1 
 1981 Kopaná. 60 let, č. 10, říjen 1961 1961 1 
 1982 Football Magazine, č. 26, Mars 1962 1962 1 
 1983 Sparta je, když je Slavia 1966 1 
 1984 Stadión, roč. 14, č. 14, 6. 4. 1966 1966 1 
 1985 Stadión, roč. 15, č. 48, 30. 11. 1967 1967 1 
 1986 Stadión. Mimořádné číslo - tvůj tip 1969 1 
 1987 Sportske novosti, god. XXVII, broj 4304, 22. (8). 1971 1971 1 
 1988 25 let časopisů Gól. Slavnostní vyhlášení Klubu ligových kanonýrů, 4. 3. 1974,   1974 1 
 tisk s podpisy sportovců 
 1989 Českoslovenští fotbaloví reprezentanti. Příloha Mladého svěra, říjen 1974 1974 1 
 1990 Pláničkovi je dvaasedmdesát. Našemu fotbalu o tři roky víc, in: Stadion, č. 40,   1976 1 
 28. 9. 1976 
 1991 Kompenzační cvičení ve fotbale, tisk 1989 1 
 1992 Nový model fotbalového PMEZ, výstřižek 1993 1 
 1993 Slovák v českém fotbale cizincem? Čeká se na regule UEFA a  1993 1 
 Českomoravského svazu, výstřižek 
 1994 Sport, in: Expres, 9. 9. 1994 1994 1 
 1995 Fotbalový zpravodaj, 11-12/1999, 5 a 6/2003, 1/2004 1999-2004 4 
 1996 Zlatý Nedvěd, in: Mimořádná příloha MF Dnes, 23. 12. 2003 2003 1 
 1997 Ostravskou lavinu Sparta jen zdržela, in: Veřerník Praha, 10. 11. 2003 2003 1
 1998 Gól. Fotbalový a hokejový týdeník, 7. 4. 2004 2004 1 
 1999 Fotbalisté v muzeu vzpomínali na Bělehrad, in: MF Dnes, 13. 12. 2004 2004 1 
 2000 How Scottish professors gave beatiful game to the world, in: The Herald, 4. 6.   2005 2 
 2005, kopie 
 2001 Sport, 31. 5. 2005; 1. FC Mafie, in: MF Dnes, 21. 9. 2006 2005, 2006 2 
 2002 Horáček M. J., Football, tisk b.d. 1 
 2003 Ivo Viktor: Můj dres č. 1 (velký formát) - mimo karton b.d. 24 
 2004 Mužstvo Československa před utkání s Holandském, výstřižek b.d. 1 
 2005 Pavel Rýpar: Ti, co psali historii b.d. 11 
 2006 Sešity s novinovými výstřižky-obrázky, cca do 30. let 20. století b.d. 3 
 2007 "The Association Game" by Amos E. Denner, Scotland, tisk b.d. 1 
 2008 Takhle kope Pelé", in: Sedmička b.d. 1 
 2009 Římský los přispěl k velkému štěstí našeho lidu, in: ČFA, propagační leták b.d. 1 
 2010 Různé výstřižky - fotografie (Sparta, Slavia, mezinárodní utkání) od 20. let 65 
 2011 Filmové plakáty (Klapzubova jedenáctka) b.d. 2 
 

Fotbal / MALÁ KOPANÁ   

 2012 Pravidla malé kopané FIFA, tisk 1987 1  
 2013 Česká republika - Španělsko, 29. a 29. 9., program b.r. 1 
 2014 Národní finále pionýrské sportovní ligy v malé kopané, Praha 19. - 21. 10.  1979 1 
 1979, program 
 2015 Česká republika - Nizozemí, 19. 9. - Praha, 20. 9. - Mladá Boleslav, program  2000 2 
 + vstupenka na 20. 9. 


